





### Krycí list stavby

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany				
				Miesto:
				Ks:
Zákazka: 2302/24MO	Spracoval:	Dňa	24. 10. 2024	
Odberateľ: OcÚ Bystrany				
IČO: 00328995			DIČ: 2021331433	
Projektant:				
IČO:			DIČ:	
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov				
IČO: 17147387			DIČ: 2020518071	
<b>A</b>	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b>
1	HSV	888468,3	206385,55	1094853,85
2	PSV	350 427,30	468 995,59	819 422,89
3	MONT	101 795,40	74 106,26	175 901,66
4	OST	0,00	0,00	0,00
5	VN	0,00	0,00	0,00
6	Spolu		<b>2 090 178,40</b>	
7	Ostatné náklady stavby			0
8	Kompletačná činnosť			0,00
9	HZS			0,00
10	Spolu			<b>0,00</b>
<b>C</b>	VRN			<b>D</b>
11	Zariadenie staveniska		0,00	16
12	Sťažené výrobné podmienky		0,00	17
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	18
14				19
15				20
				<b>Spolu</b>
				<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár		<b>E</b> Celkové náklady		
		21 Súčet riadkov 6,10,20		2 090 178,40
		22 DPH 20% z		2 090 178,40
		23 DPH 0% z		0,00
		24 Spolu v EUR		<b>2 508 214,08</b>
		<b>F</b>		
Odberateľ		Dodávateľ		

### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt UK01 - ÚK - Spojovacia chodba

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV				7		0				
2	PSV	1 287,77	598,13	1 885,90							
3	MONT				8	Kompletačná činnos□	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			<b>1 885,90</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00				
12	Sťaženie výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00				
14					19						
15					20	Spolu	<b>0,00</b>				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 6,10,20		1 885,90			
					22	DPH 20% z	1 885,90		377,18		
					23	DPH 0% z	0,00		0,00		
					24	Spolu v EUR			<b>2 263,08</b>		
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt UK01 - ÚK - Spojovacia chodba

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	996,33	0	996,33	0,08	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	28,55	150,69	179,24	0	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	59,03	418,32	477,35	0	0
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	52,81	29,12	81,93	0	0
NÁTERY	151,05	0	151,05	0,01	0
<b>Práce PSV</b>	<b>1287,77</b>	<b>598,13</b>	<b>1885,9</b>	<b>0,09</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>1 287,77</b>	<b>598,13</b>	<b>1 885,90</b>	<b>0,0900</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / UK01 - ÚK - Spojovacia chodba**

<b>Odberateľ:</b> OcÚ Bystrany	<b>Spracoval:</b>
<b>Projektant:</b>	<b>Ks:</b>
<b>Dodávateľ:</b> UNISTAV, s.r.o., Prešov	<b>Dátum:</b> 24. 10. 2024
<b>Zákazka</b> Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany	
<b>Objekt</b> UK01 - ÚK - Spojovacia chodba	

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Práce PSV</b>								
	<b>733</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA</b>								
R/RE	-	Komplex. skúšky na tesnosť, dilatačné a funkčné, doregul. systému ÚK, zaučenie obsluhy investora	hod	1,000	156,00	0,00	156,00	0,000	0,000	0,000
731/A 3	733111102.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	28,000	13,40	0,00	375,20	0,001	0,030	0,000
731/A 3	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	19,000	13,71	0,00	260,49	0,002	0,029	0,000
731/A 3	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	10,000	16,97	0,00	169,70	0,002	0,019	0,000
731/A 3	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	57,000	0,44	0,00	25,08	0,000	0,000	0,000
731/A 3	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	9,483	1,04	0,00	9,86	0,000	0,000	0,000
	<b>733</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA</b>			<b>996,33</b>	<b>0,00</b>	<b>996,33</b>		<b>0,080</b>	<b>0,000</b>
	<b>734</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>								
731/A 4	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	1,42	0,00	2,84	0,000	0,000	0,000
P/PE	551210036400.R	Vypúšťací kohút, 3/8"	ks	2,000	0,00	3,39	6,78	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	3,23	0,00	19,38	0,000	0,000	0,000
P/PE	1772365.R	Ventil DN 10, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	3,000	0,00	16,92	50,76	0,000	0,000	0,000
P/PE	1392300.R	Ventil do spiatocky DN 10, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	3,000	0,00	12,45	37,35	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / UK01 - ÚK - Spojovacia chodba**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
731/A 4	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	3,000	1,52	0,00	4,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	1923006.R	Hlavica termostatická závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou 0, nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 8°C, teplotný rozsah 0 - 30 °C	ks	3,000	0,00	18,60	55,80	0,000	0,000	0,000
731/A 4	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,706	1,04	0,00	1,77	0,000	0,000	0,000
	<b>734</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>			<b>28,55</b>	<b>150,69</b>	<b>179,24</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>735</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ</b>								
731/A 5	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	18,10	0,00	54,30	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00226012009016011.R	Radiátor 22K 600x1200	ks	3,000	0,00	139,44	418,32	0,000	0,000	0,000
731/A 5	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	4,544	1,04	0,00	4,73	0,000	0,000	0,000
	<b>735</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ</b>			<b>59,03</b>	<b>418,32</b>	<b>477,35</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>								
R/RE	--	Montáž závesov + doprava	súb.	1,000	52,00	0,00	52,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	ZÁVESOV.R	Cenová ponuka pre závesy - 4 kg	kg	4,000	0,00	7,28	29,12	0,000	0,000	0,000
767/A 3	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,780	1,04	0,00	0,81	0,000	0,000	0,000
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>52,81</b>	<b>29,12</b>	<b>81,93</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>								
783/A 1	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	57,000	2,65	0,00	151,05	0,000	0,005	0,000
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>			<b>151,05</b>	<b>0,00</b>	<b>151,05</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>1 287,77</b>	<b>598,13</b>	<b>1 885,90</b>		<b>0,090</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>1 287,77</b>	<b>598,13</b>	<b>1 885,90</b>		<b>0,090</b>	<b>0,000</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt AST - Architektúra a statika

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV	749909,63	152986,18	902895,81	7	Ostatné náklady	0				
2	PSV	220 541,05	291 990,57	512 531,62							
3	MONT	10 400,00	0,00	10 400,00	8	Kompletačná činnosť	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			<b>1 425 827,43</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00				
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00				
14					19						
15					20	Spolu	<b>0,00</b>				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 6,10,20		1 425 827,43			
					22	DPH 20% z	1 425 827,43		285 165,49		
					23	DPH 0% z	0,00		0,00		
					24	Spolu v EUR			<b>1 710 992,92</b>		
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ



Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt AST - Architektúra a statika

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	34557,61	0	34557,61	0	0
ZÁKLADY	176074,66	51,41	176126,07	2303,78	0
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	153531,28	0	153531,28	642,77	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	90067,73	139446,06	229513,79	470,4	0
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	251126,57	12834,19	263960,76	254,26	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	23035,36	654,52	23689,88	104,88	0
PRESUNY HMÔT	21516,42	0	21516,42	0	0
<b>Práce HSV</b>	<b>749909,63</b>	<b>152986,18</b>	<b>902895,81</b>	<b>3776,09</b>	<b>0</b>
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	11187,35	7874,24	19061,59	0,73	0
POVLAKOVÉ KRYTINY	21819,38	34067,1	55886,48	0,08	0
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	17534,51	69306,78	86841,29	0,09	0
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	2158,7	0	2158,7	0,46	0
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	46,06	374,6	420,66	0	0
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	1019,5	4892,66	5912,16	0	0
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	116,37	309,82	426,19	0,02	0
DREVOSTAVBY	63080,57	0	63080,57	25,74	0
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	15676,25	0	15676,25	0,11	0
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	17290,03	112832,93	130122,96	0,02	0
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2438,25	12014,6	14452,85	0,03	0
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	36,59	107,28	143,87	0	0
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	16589,14	14515,85	31104,99	4,49	0
PODLAHY POVLAKOVÉ	13623,82	24744,86	38368,68	0,53	0

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
OBKLADY KERAMICKÉ	13081,31	10949,85	24031,16	0,21	0
NÁTERY	5880,75	0	5880,75	0,77	0
MALBY	18962,47	0	18962,47	2,42	0
<b>Práce PSV</b>	<b>220541,05</b>	<b>291990,57</b>	<b>512531,62</b>	<b>35,69</b>	<b>0</b>
<b>Montážne práce</b>					
Ostatné	10400	0	10400	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>10400</b>	<b>0</b>	<b>10400</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>980 850,68</b>	<b>444 976,75</b>	<b>1 425 827,43</b>	<b>3 811,7800</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Odberateľ: OcÚ Bystrany							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov							Dátum: 24. 10. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany											
Objekt AST - Architektúra a statika											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>									
1/A 1	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	423,446	1,14	0,00	482,73	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	131201103.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 129,190	3,48	0,00	3 929,58	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	338,757	0,96	0,00	325,21	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,972	30,59	0,00	274,45	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	2,692	8,89	0,00	23,93	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	531,225	10,61	0,00	5 636,30	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	159,368	1,05	0,00	167,34	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	240,000	1,68	0,00	403,20	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 549,387	3,15	0,00	4 880,57	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13 944,483	0,23	0,00	3 207,23	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	120,000	2,23	0,00	267,60	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 324,081	6,24	0,00	14 502,27	0,000	0,000	0,000	

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	120,000	3,81	0,00	457,20	0,000	0,000	0,000
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>			<b>34 557,61</b>	<b>0,00</b>	<b>34 557,61</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>								
11/A 1	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	321,257	40,41	0,00	12 982,00	2,070	665,002	0,000
11/A 1	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	179,525	136,12	0,00	24 436,94	2,212	397,137	0,000
11/A 1	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	3,267	149,76	0,00	489,27	2,345	7,662	0,000
11/A 1	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	28,680	15,78	0,00	452,57	0,001	0,019	0,000
11/A 1	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	28,680	2,72	0,00	78,01	0,000	0,000	0,000
11/A 1	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	10,080	1 423,65	0,00	14 350,39	1,304	13,146	0,000
R/RE	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvármic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,222	168,07	0,00	205,38	2,225	2,718	0,000
R/RE	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvármic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	48,325	167,59	0,00	8 098,79	2,203	106,443	0,000
11/A 1	274321511.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	462,781	136,55	0,00	63 192,75	2,322	1 074,737	0,000
11/A 1	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	3,200	15,78	0,00	50,50	0,001	0,002	0,000
11/A 1	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	3,200	2,72	0,00	8,70	0,000	0,000	0,000
11/A 1	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	36,196	1 427,09	0,00	51 654,95	1,020	36,911	0,000
2/A 1	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	120,015	0,62	0,00	74,41	0,000	0,004	0,000
P/PE	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	122,415	0,00	0,42	51,41	0,000	0,000	0,000
	<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>			<b>176 074,66</b>	<b>51,41</b>	<b>176 126,07</b>		<b>2 303,780</b>	<b>0,000</b>
	<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>								
R/RE	311234562	Murivo nosné (m3) z tehál pálených keramických P 15, na lepiacu maltu hr. 300mm	m3	520,617	161,02	0,00	83 829,75	0,822	428,139	0,000
R/RE	311234563	Murivo nosné (m3) z tehál pálených keramických P 15, na lepiacu maltu hr. 250mm	m3	39,765	182,40	0,00	7 253,14	1,107	44,003	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	311276151.S	Murivo nosné (m3) z vápennopieskových tvárnic hrúbky 300 mm	m3	12,600	211,00	0,00	2 658,60	0,677	8,531	0,000
11/A 1	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	52,000	22,02	0,00	1 145,04	0,055	2,865	0,000
11/A 1	317160314.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	92,000	25,60	0,00	2 355,20	0,064	5,914	0,000
11/A 1	317160315.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000	29,39	0,00	117,56	0,073	0,294	0,000
R/RE	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	276,000	36,44	0,00	10 057,44	0,092	25,342	0,000
R/RE	317160320.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3250 mm	ks	40,000	49,26	0,00	1 970,40	0,119	4,774	0,000
R/RE	317161233.S	Pórobetónový preklad šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	53,000	41,90	0,00	2 220,70	0,024	1,256	0,000
R/RE	317161312.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	56,000	30,89	0,00	1 729,84	0,027	1,500	0,000
11/A 1	331321610.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	2,431	153,45	0,00	373,04	2,322	5,646	0,000
11/A 1	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	29,460	27,85	0,00	820,46	0,003	0,083	0,000
11/A 1	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	29,460	3,20	0,00	94,27	0,000	0,000	0,000
11/A 1	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,973	1 608,70	0,00	1 565,27	1,070	1,041	0,000
R/RE	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	925,120	23,59	0,00	21 823,58	0,067	62,110	0,000
R/RE	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	509,422	30,46	0,00	15 516,99	0,101	51,267	0,000
<b>3</b>		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>153 531,28</b>	<b>0,00</b>	<b>153 531,28</b>		<b>642,770</b>	<b>0,000</b>
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
12/A 8	411133901.S	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll v budovách výšky do 18 m, hmotnosti do 1,5 t	ks	31,000	33,15	0,00	1 027,65	0,173	5,366	0,000
12/A 8	411133902.S	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll v budovách výšky do 18 m, hmotnosti nad 1,5 do 3 t	ks	140,000	41,38	0,00	5 793,20	0,240	33,573	0,000
12/A 8	411133903.S	Montáž stropného panelu z predpät. betónu Spiroll v budovách výšky do 18 m, hmotnosti nad 3 do 7 t	ks	96,000	66,31	0,00	6 365,76	0,333	31,980	0,000
P/PE	593430007400.S	Stropný panel predpätý SPIROLL hrúbky 265- lxšxv 1000x1190x265 mm	m	1 622,060	0,00	76,47	124 038,93	0,000	0,000	0,000
P/PE	593430007400.1	Stropný panel predpätý SPIROLL hrúbky 265- lxšxv 1000x1000x265 mm	m	103,020	0,00	76,47	7 877,94	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	593430007400.5	Stropný panel predpätý SPIROLL hrúbky 265- lxšxv 1000x780x265 mm	m	64,640	0,00	76,47	4 943,02	0,000	0,000	0,000
P/PE	593430007400.8	Stropný panel predpätý SPIROLL hrúbky 265- lxšxv 1000x650x265 mm	m	20,604	0,00	76,47	1 575,59	0,000	0,000	0,000
P/PE	593430007400.2	Stropný panel predpätý SPIROLL hrúbky 265- lxšxv 1000x860x265 mm	m	11,817	0,00	76,47	903,65	0,000	0,000	0,000
11/A 1	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	101,319	141,91	0,00	14 378,18	2,212	224,147	0,000
11/A 1	411321616.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	2,673	154,29	0,00	412,42	2,322	6,208	0,000
11/A 1	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	195,878	21,36	0,00	4 183,95	0,004	0,860	0,000
11/A 1	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	195,878	4,61	0,00	903,00	0,000	0,000	0,000
11/A 1	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	47,880	9,64	0,00	461,56	0,004	0,185	0,000
11/A 1	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	47,880	2,28	0,00	109,17	0,000	0,000	0,000
11/A 1	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	1,819	1 482,17	0,00	2 696,07	1,017	1,850	0,000
P/PE	DB110	Kovové dištančné pásy (hady) - krytie 110mm, 2m kusy	ks	47,500	0,00	1,66	78,85	0,000	0,000	0,000
P/PE	DB070	Kovové dištančné pásy (hady) - krytie 70mm, 2m kusy	ks	18,000	0,00	1,56	28,08	0,000	0,000	0,000
11/A 1	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,290	1 413,66	0,00	409,96	1,304	0,378	0,000
11/A 1	411362442.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 108,000	6,38	0,00	7 069,04	0,006	6,951	0,000
R/RE	411365007.1	Nosný tepelnoizolačný prvok pre železobetónové konzoly - termokôš pre konzolové balkóny TKA	m	10,800	208,00	0,00	2 246,40	0,000	0,000	0,000
11/A 1	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	45,150	141,91	0,00	6 407,24	2,212	99,885	0,000
11/A 1	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	308,380	27,87	0,00	8 594,55	0,004	1,123	0,000
11/A 1	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	308,380	4,52	0,00	1 393,88	0,000	0,000	0,000
11/A 1	413351215.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	7,380	26,90	0,00	198,52	0,009	0,063	0,000
11/A 1	413351216.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	7,380	6,32	0,00	46,64	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
11/A 1	413361821.S	Výstuž nosníkov a trémov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	12,774	1 482,17	0,00	18 933,24	1,017	12,990	0,000
11/A 1	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	9,950	147,28	0,00	1 465,44	2,262	22,505	0,000
11/A 1	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	79,600	14,94	0,00	1 189,22	0,007	0,578	0,000
11/A 1	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	9,950	3,28	0,00	32,64	0,000	0,000	0,000
11/A 1	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,556	1 502,26	0,00	835,26	1,017	0,565	0,000
11/A 1	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	7,269	162,05	0,00	1 177,94	2,240	16,280	0,000
11/A 1	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,980	1 584,54	0,00	1 552,85	1,017	0,997	0,000
11/A 1	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	40,920	29,01	0,00	1 187,09	0,091	3,743	0,000
11/A 1	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	40,920	4,68	0,00	191,51	0,000	0,000	0,000
11/A 1	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	39,000	17,12	0,00	667,68	0,004	0,168	0,000
11/A 1	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	39,000	3,53	0,00	137,67	0,000	0,000	0,000
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>90 067,73</b>	<b>139 446,06</b>	<b>229 513,79</b>		<b>470,400</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>								
R/RE	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	37,536	2,61	0,00	97,97	0,000	0,000	0,000
R/RE	611460364.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	37,536	12,82	0,00	481,21	0,000	0,000	0,000
R/RE	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	37,536	4,05	0,00	152,02	0,002	0,066	0,000
R/RE	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	5 646,915	12,47	0,00	70 417,03	0,000	0,000	0,000
11/A 1	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 721,450	4,05	0,00	6 971,87	0,002	3,030	0,000
R/RE	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m2	14,080	2,61	0,00	36,75	0,000	0,000	0,000
R/RE	621460364.S	Vonkajšia omietka podhľadov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	14,080	13,87	0,00	195,29	0,000	0,000	0,000
R/RE	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	14,080	4,05	0,00	57,02	0,002	0,025	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
11/A 1	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 497,996	2,20	0,00	3 295,59	0,000	0,000	0,000
R/RE	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	1 497,996	11,13	0,00	16 672,70	0,003	4,614	0,000
11/A 1	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	27,315	24,04	0,00	656,65	0,000	0,000	0,000
R/RE	622491320.S	Fasádny náter silikónový, dvojnásobný	m2	14,080	9,94	0,00	139,96	0,000	0,000	0,000
R/RE	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej časti XPS hr. 150 mm	m2	109,260	52,59	0,00	5 745,98	0,000	0,000	0,000
R/RE	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej časti XPS hr. 200 mm	m2	18,433	60,13	0,00	1 108,38	0,000	0,000	0,000
R/RE	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	4,200	33,43	0,00	140,41	0,000	0,000	0,000
11/A 1	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm	m2	1 387,570	61,38	0,00	85 169,05	0,000	0,000	0,000
11/A 1	631319165.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	3,267	11,69	0,00	38,19	0,010	0,033	0,000
11/A 1	631571003.S	Násyp zo štrku	m3	8,573	47,01	0,00	403,02	1,837	15,749	0,000
R/RE	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	83,886	145,60	0,00	12 213,80	0,000	0,000	0,000
11/A 1	632451911.S	Príplatok k cementovým poterom za úpravu povrchu valčekovaním, (vtlačovaním ryhovaním)	m2	21,780	0,38	0,00	8,28	0,000	0,000	0,000
11/A 1	632452219.S	Cementový poter, hr. 50 mm	m2	2 040,320	15,60	0,00	31 828,99	0,105	214,234	0,000
11/A 1	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 5 mm	m2	1 304,950	9,88	0,00	12 892,91	0,009	11,647	0,000
14/C 1	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	110,000	21,85	0,00	2 403,50	0,044	4,858	0,000
P/PE	553310011100.S	Zárubňa oceľová obložková hr. 100 mm, šxv 700x1970	ks	18,000	0,00	106,87	1 923,66	0,000	0,000	0,000
P/PE	553310011200.S	Zárubňa oceľová obložková hr. 100 mm, šxv 800x1970	ks	2,000	0,00	109,05	218,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	553310011300.S	Zárubňa oceľová obložková hr. 100 mm, šxv 900x1970	ks	36,000	0,00	111,33	4 007,88	0,000	0,000	0,000
P/PE	553310012500.S	Zárubňa oceľová obložková hr. 150 mm, šxv 900x1970	ks	53,000	0,00	123,61	6 551,33	0,000	0,000	0,000
P/PE	553310012500.1	Zárubňa oceľová obložková hr. 150 mm, šxv 1100x1970	ks	1,000	0,00	133,22	133,22	0,000	0,000	0,000
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>			<b>251 126,57</b>	<b>12 834,19</b>	<b>263 960,76</b>		<b>254,260</b>	<b>0,000</b>



**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
R/RE	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	172,350	5,90	0,00	1 016,87	0,093	16,059	0,000
P/PE	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	348,147	0,00	1,88	654,52	0,000	0,000	0,000
R/RE	931992125.S	Výplň dilatačných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 100 mm	m2	7,760	32,34	0,00	250,96	0,036	0,279	0,000
3/A 1	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 693,200	2,32	0,00	3 928,22	0,026	43,549	0,000
3/A 1	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 386,400	1,65	0,00	5 587,56	0,000	0,000	0,000
3/B 1	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 693,200	1,50	0,00	2 539,80	0,026	43,549	0,000
3/A 1	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	684,490	4,66	0,00	3 189,72	0,002	1,314	0,000
11/A 1	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	2 053,470	2,08	0,00	4 271,22	0,000	0,103	0,000
R/RE	953945319.S	Soklový profil šírky 200 mm	m	183,300	5,69	0,00	1 042,98	0,000	0,000	0,000
R/RE	953947831.S	Rohový ochranný profil	m	332,700	2,44	0,00	811,79	0,000	0,031	0,000
R/RE	953995411.S	Nadokenný profil s okapničkou	m	167,900	2,36	0,00	396,24	0,000	0,000	0,000
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>23 035,36</b>	<b>654,52</b>	<b>23 689,88</b>		<b>104,880</b>	<b>0,000</b>
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>								
11/A 1	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	4 867,969	4,42	0,00	21 516,42	0,000	0,000	0,000
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>21 516,42</b>	<b>0,00</b>	<b>21 516,42</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce HSV</b>			<b>749 909,63</b>	<b>152 986,18</b>	<b>902 895,81</b>		<b>3 776,090</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>								
	<b>711</b>	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>								
711/A 1	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	1 196,830	0,24	0,00	287,24	0,000	0,000	0,000
711/A 1	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	57,360	0,28	0,00	16,06	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	R24201.1	Penetračný náter (Siplast Primer Speed SBS a pod. )	l	379,125	0,00	5,56	2 107,94	0,000	0,000	0,000
711/A 1	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1 196,830	2,49	0,00	2 980,11	0,001	0,646	0,000
711/A 1	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	30,045	2,51	0,00	75,41	0,002	0,050	0,000
711/A 1	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	57,360	3,13	0,00	179,54	0,001	0,031	0,000
P/PE	N2104	Pás asfaltový nataviteľný	m2	1 445,187	0,00	3,99	5 766,30	0,000	0,000	0,000
711/A 1	711211001.S	Hydroizolačný náter na vnútorne použitie na ploche vodorovnej	m2	190,610	14,12	0,00	2 691,41	0,000	0,000	0,000
711/A 1	711212001.S	Hydroizolačný náter na vnútorne použitie na ploche zvislej	m2	295,278	16,15	0,00	4 768,74	0,000	0,000	0,000
711/A 1	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	181,575	1,04	0,00	188,84	0,000	0,000	0,000
	<b>711</b>	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>			<b>11 187,35</b>	<b>7 874,24</b>	<b>19 061,59</b>		<b>0,730</b>	<b>0,000</b>
	<b>712</b>	<b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>								
R/RE	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	1 228,368	1,04	0,00	1 277,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	283290004000.S	Parozábrana	m2	1 412,623	0,00	1,04	1 469,13	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovaním spoju	m2	1 228,368	10,92	0,00	13 413,78	0,000	0,074	0,000
P/PE	311970001600.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie dl. do 500 mm	ks	4 299,288	0,00	1,14	4 901,19	0,000	0,000	0,000
P/PE	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	1 412,623	0,00	9,00	12 713,61	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	15,000	15,60	0,00	234,00	0,000	0,001	0,000
P/PE	8131	Poistný prepád s integrovanou PVC manžetou D150	ks	15,000	0,00	98,80	1 482,00	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	454,000	4,68	0,00	2 124,72	0,000	0,000	0,000
P/PE	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	3 632,000	0,00	0,42	1 525,44	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712973770.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 75 mm	m	35,000	4,68	0,00	163,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	280,000	0,00	0,42	117,60	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
711/A 2	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	9,500	13,00	0,00	123,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	76,000	0,00	0,42	31,92	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	4 803,583	0,42	0,00	2 017,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	4 237,870	0,00	1,40	5 933,02	0,000	0,000	0,000
P/PE	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	1 286,251	0,00	2,60	3 344,25	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	216,000	5,10	0,00	1 101,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 728,000	0,00	0,83	1 434,24	0,000	0,000	0,000
P/PE	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	130,680	0,00	8,53	1 114,70	0,000	0,000	0,000
711/A 2	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	524,223	2,60	0,00	1 362,98	0,000	0,000	0,000
	<b>712</b>	<b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>			<b>21 819,38</b>	<b>34 067,10</b>	<b>55 886,48</b>		<b>0,080</b>	<b>0,000</b>
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>								
713/A 1	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	1 079,445	0,70	0,00	755,61	0,000	0,002	0,000
P/PE	283230011400.S	Krycia PE fólia	m2	1 241,362	0,00	0,73	906,19	0,000	0,000	0,000
713/A 1	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	960,875	0,73	0,00	701,44	0,000	0,000	0,000
P/PE	631440021900.S	Doska z minerálnej vlny hr. 40 mm	m2	980,092	0,00	6,18	6 056,97	0,000	0,000	0,000
713/A 1	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	1 079,445	1,49	0,00	1 608,37	0,000	0,000	0,000
P/PE	283720001100.S	Doska EPS hr. 70 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	2 202,068	0,00	4,92	10 834,17	0,000	0,000	0,000
R/RE	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	1 118,479	2,08	0,00	2 326,44	0,000	0,000	0,000
P/PE	283720033850.S	Doska spádová EPS 200 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	111,848	0,00	98,80	11 050,58	0,000	0,000	0,000
R/RE	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	1 118,479	5,20	0,00	5 816,09	0,000	0,000	0,000
P/PE	283720010500.S	Doska EPS 200S hr. 200 mm	m2	2 281,696	0,00	16,43	37 488,27	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	254,576	3,64	0,00	926,66	0,000	0,000	0,000
P/PE	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm	m2	259,668	0,00	11,44	2 970,60	0,000	0,000	0,000
713/A 1	713191221.S	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	2 244,000	0,74	0,00	1 660,56	0,000	0,090	0,000
713/A 5	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	799,004	4,68	0,00	3 739,34	0,000	0,000	0,000
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>17 534,51</b>	<b>69 306,78</b>	<b>86 841,29</b>		<b>0,090</b>	<b>0,000</b>
	<b>721</b>	<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>								
R/RE	721242125.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny DN 150	ks	13,000	164,41	0,00	2 137,33	0,035	0,460	0,000
721/A 1	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,552	1,04	0,00	21,37	0,000	0,000	0,000
	<b>721</b>	<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>			<b>2 158,70</b>	<b>0,00</b>	<b>2 158,70</b>		<b>0,460</b>	<b>0,000</b>
	<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>								
721/A 2	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	10,000	4,19	0,00	41,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	10,000	0,00	37,46	374,60	0,000	0,000	0,000
721/A 2	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,005	1,04	0,00	4,16	0,000	0,000	0,000
	<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>			<b>46,06</b>	<b>374,60</b>	<b>420,66</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>725</b>	<b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>								
R/RE	725190151.S	Montáž sanitárnej priečky z drevotriekových DTDL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre suché priestory s nerezovým kovaním	m2	26,400	36,40	0,00	960,96	0,000	0,000	0,000
P/PE	6079300006001	Doska laminovaná DTD 28mm s melamínovým povrchom v Alu profile	m2	29,040	0,00	168,48	4 892,66	0,000	0,000	0,000
721/A 5	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	56,285	1,04	0,00	58,54	0,000	0,000	0,000
	<b>725</b>	<b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>			<b>1 019,50</b>	<b>4 892,66</b>	<b>5 912,16</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>								
R/RE	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech z dosiek na zraz	m2	14,080	1,98	0,00	27,88	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
762/A 1	762361114.S	Montáž spádových klinov pre rovné strechy z reziva do 120 cm2	m	26,400	1,44	0,00	38,02	0,000	0,000	0,000
P/PE	605110000100.S	Rezivo SM/JD akosť I	m3	0,662	0,00	468,00	309,82	0,000	0,000	0,000
762/A 1	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,662	69,87	0,00	46,25	0,023	0,015	0,000
762/A 1	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,056	1,04	0,00	4,22	0,000	0,000	0,000
	<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>			<b>116,37</b>	<b>309,82</b>	<b>426,19</b>		<b>0,020</b>	<b>0,000</b>
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>								
R/RE	763120011.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	58,599	57,21	0,00	3 352,45	0,024	1,380	0,000
763/A 2	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	1 814,936	29,01	0,00	52 651,29	0,012	21,814	0,000
763/A 2	763138222.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	209,830	30,75	0,00	6 452,27	0,012	2,544	0,000
763/A 2	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	600,542	1,04	0,00	624,56	0,000	0,000	0,000
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>			<b>63 080,57</b>	<b>0,00</b>	<b>63 080,57</b>		<b>25,740</b>	<b>0,000</b>
	<b>764</b>	<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE</b>								
R/RE	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	15,470	10,74	0,00	166,15	0,002	0,027	0,000
764/A 1	764317210.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	15,470	49,84	0,00	771,02	0,000	0,003	0,000
R/RE	764359433.1	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného poplast. plechu pre zvod D150 (cez atiku)	ks	15,000	102,96	0,00	1 544,40	0,000	0,000	0,000
764/A 2	764410450.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	149,200	30,40	0,00	4 535,68	0,001	0,081	0,000
R/RE	764430440.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného poplast.plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm	m	216,000	22,00	0,00	4 752,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného poplast. plechu, kruhové priemer 150 mm	m	111,000	33,80	0,00	3 751,80	0,000	0,000	0,000
764/A 7	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	149,231	1,04	0,00	155,20	0,000	0,000	0,000
	<b>764</b>	<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE</b>			<b>15 676,25</b>	<b>0,00</b>	<b>15 676,25</b>		<b>0,110</b>	<b>0,000</b>

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>								
R/RE	766621400.S	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	638,000	17,32	0,00	11 050,16	0,000	0,000	0,000
P/PE	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	669,900	0,00	2,83	1 895,82	0,000	0,000	0,000
P/PE	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	669,900	0,00	2,83	1 895,82	0,000	0,000	0,000
P/PE	6114100O101	Okno plastové štvorkrídlové, O,OS,2xS, 2000x2000, izolačné trojsklo	ks	62,000	0,00	738,03	45 757,86	0,000	0,000	0,000
P/PE	6114100O102	Okno plastové dvojkridlové, O,S, 1000x2000, izolačné trojsklo	ks	12,000	0,00	365,79	4 389,48	0,000	0,000	0,000
P/PE	6114100O103	Okno plastové dvojkridlové, O,S, 2000x1000, izolačné trojsklo	ks	4,000	0,00	362,69	1 450,76	0,000	0,000	0,000
P/PE	6114100O104	Okno plastové štvorkrídlové, O,OS,2xS, 2600x2000, izolačné trojsklo	ks	2,000	0,00	897,86	1 795,72	0,000	0,000	0,000
P/PE	6114100ED01	Zasklená stena plastová s dvojkridlovými dverami, 2600x2800, izolačné trojsklo bezpečnostné, samozatvárač	ks	2,000	0,00	2 927,41	5 854,82	0,000	0,000	0,000
P/PE	6114100ED02	Dvere plastové presklené, otváravé, 900x2100, izolačné trojsklo bezpečnostné, samozatvárač	ks	1,000	0,00	1 185,27	1 185,27	0,000	0,000	0,000
R/RE	766641074.S	Montáž dverí a stien drevených na PUR penu	m	75,200	17,68	0,00	1 329,54	0,000	0,000	0,000
P/PE	6114200D031	Dvere zasklené drevené dvojkridlové s bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, s pož. odolnosťou EI 30D3-C, 2600x2900, zasklenie jednoduché sklo bezpečnostné	ks	2,000	0,00	4 732,00	9 464,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	6114200D032	Dvere zasklené drevené dvojkridlové s bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, s pož. odolnosťou EI 15D3-C, 2600x2900, zasklenie jednoduché sklo bezpečnostné	ks	3,000	0,00	4 732,00	14 196,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	6114200D07	Dvere zasklené drevené dvojkridlové s bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, 2600x2900, zasklenie jednoduché sklo bezpečnostné	ks	1,000	0,00	2 964,00	2 964,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	6114200D08	Dvere zasklené drevené dvojkridlové s bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, s pož. odolnosťou EI 30D3-C, 2050x2550, zasklenie jednoduché sklo bezpečnostné, samozatvárač	ks	1,000	0,00	4 316,00	4 316,00	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	110,000	24,69	0,00	2 715,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	611610000400.1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné, kovanie	ks	109,000	0,00	145,60	15 870,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	611610000400.2	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 1100 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné, kovanie	ks	1,000	0,00	208,00	208,00	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
766/A 1	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	12,000	7,30	0,00	87,60	0,000	0,003	0,000
766/A 1	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	66,000	11,84	0,00	781,44	0,000	0,020	0,000
766/A 1	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	2,000	12,93	0,00	25,86	0,000	0,001	0,000
P/PE	61156000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	149,200	0,00	10,65	1 588,98	0,000	0,000	0,000
766/A 1	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 249,545	1,04	0,00	1 299,53	0,000	0,000	0,000
	<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>			<b>17 290,03</b>	<b>112 832,93</b>	<b>130 122,96</b>		<b>0,020</b>	<b>0,000</b>
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>								
R/RE	767230030.S	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	21,000	12,39	0,00	260,19	0,001	0,012	0,000
P/PE	553520001300.S	Zábradlie nerezové, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	21,000	0,00	260,00	5 460,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	36,000	5,40	0,00	194,40	0,000	0,003	0,000
P/PE	553520003500.S	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové	m	36,000	0,00	26,60	957,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	38,23	0,00	38,23	0,010	0,010	0,000
P/PE	611330000500	Strešný výlez 700x1200 mm, pre plochú strechu, protipožiarne prevedenie EI 30	ks	1,000	0,00	1 123,98	1 123,98	0,000	0,000	0,000
R/RE	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	298,400	6,04	0,00	1 802,34	0,000	0,000	0,000
P/PE	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové horizontálne	m2	298,400	0,00	14,99	4 473,02	0,000	0,000	0,000
767/A 3	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	137,590	1,04	0,00	143,09	0,000	0,000	0,000
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>2 438,25</b>	<b>12 014,60</b>	<b>14 452,85</b>		<b>0,030</b>	<b>0,000</b>
	<b>769</b>	<b>MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>								
R/RE	769035078.S	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	12,000	2,93	0,00	35,16	0,000	0,000	0,000
P/PE	429720198400.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 200x200 mm	ks	12,000	0,00	8,94	107,28	0,000	0,000	0,000
R/RE	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,370	1,04	0,00	1,43	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	<b>769</b>	<b>MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>			<b>36,59</b>	<b>107,28</b>	<b>143,87</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>								
771/A 1	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	35,145	19,85	0,00	697,63	0,006	0,219	0,000
R/RE	771411064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do malty veľ. 300 x 80 mm	m	23,430	9,74	0,00	228,21	0,011	0,260	0,000
R/RE	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	342,650	3,68	0,00	1 260,95	0,007	2,293	0,000
771/A 1	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	744,970	18,94	0,00	14 109,73	0,002	1,714	0,000
P/PE	5978651130	Dlažba keramická	m2	818,147	0,00	17,16	14 039,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	59786511301	Dlažba keramická - nástupnica	m2	25,740	0,00	18,51	476,45	0,000	0,000	0,000
771/A 1	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	281,370	1,04	0,00	292,62	0,000	0,000	0,000
	<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>			<b>16 589,14</b>	<b>14 515,85</b>	<b>31 104,99</b>		<b>4,490</b>	<b>0,000</b>
	<b>776</b>	<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>								
775/A 2	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	913,465	1,87	0,00	1 708,18	0,000	0,012	0,000
P/PE	283410017900.S	Soklová PVC lišta	m	940,869	0,00	2,60	2 446,26	0,000	0,000	0,000
775/A 2	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	1 304,950	8,84	0,00	11 535,76	0,000	0,514	0,000
P/PE	284110004300	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce	m2	1 344,099	0,00	16,59	22 298,60	0,000	0,000	0,000
775/A 2	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	365,269	1,04	0,00	379,88	0,000	0,000	0,000
	<b>776</b>	<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>			<b>13 623,82</b>	<b>24 744,86</b>	<b>38 368,68</b>		<b>0,530</b>	<b>0,000</b>
	<b>781</b>	<b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>								
771/A 2	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	625,591	20,53	0,00	12 843,38	0,000	0,213	0,000
P/PE	597740000900.S	Dlaždice keramické	m2	638,103	0,00	17,16	10 949,85	0,000	0,000	0,000
771/A 2	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	228,779	1,04	0,00	237,93	0,000	0,000	0,000
	<b>781</b>	<b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>			<b>13 081,31</b>	<b>10 949,85</b>	<b>24 031,16</b>		<b>0,210</b>	<b>0,000</b>



**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST - Architektúra a statika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>								
783/A 1	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	33,088	3,74	0,00	123,75	0,000	0,011	0,000
783/A 1	783894122.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou umývateľnými stien dvojnásobný	m2	1 900,000	3,03	0,00	5 757,00	0,000	0,760	0,000
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>			<b>5 880,75</b>	<b>0,00</b>	<b>5 880,75</b>		<b>0,770</b>	<b>0,000</b>
	<b>784</b>	<b>MALBY</b>								
784/A 1	784100050.S	Malby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, tónované s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	5 181,446	2,58	0,00	13 368,13	0,000	1,710	0,000
784/A 1	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	7 081,446	0,79	0,00	5 594,34	0,000	0,708	0,000
	<b>784</b>	<b>MALBY</b>			<b>18 962,47</b>	<b>0,00</b>	<b>18 962,47</b>		<b>2,420</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>220 541,05</b>	<b>291 990,57</b>	<b>512 531,62</b>		<b>35,690</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>								
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>								
R/RE	000600013.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	10 400,00	0,00	10 400,00	0,000	0,000	0,000
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>			<b>10 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 400,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>10 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 400,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>980 850,68</b>	<b>444 976,75</b>	<b>1 425 827,43</b>		<b>3 811,780</b>	<b>0,000</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt UK - ÚK

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV				7		0				
2	PSV	47 287,89	127 472,43	174 760,32							
3	MONT				8	Kompletačná činnos□	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			<b>174 760,32</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00				
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00				
14					19						
15					20	Spolu	<b>0,00</b>				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 6,10,20		174 760,32			
					22	DPH 20% z	174 760,32		34 952,06		
					23	DPH 0% z	0,00		0,00		
					24	Spolu v EUR			<b>209 712,38</b>		
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt UK - ÚK

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	1832,18	3138,47	4970,65	0,06	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	12079,33	95015,93	107095,26	0,09	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	24191,58	0	24191,58	2,71	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	3946,3	7604,92	11551,22	0,11	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	2524,96	20912,31	23437,27	0	0
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	95,88	800,8	896,68	0	0
NÁTERY	2617,66	0	2617,66	0,09	0
<b>Práce PSV</b>	<b>47287,89</b>	<b>127472,43</b>	<b>174760,32</b>	<b>3,06</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>47 287,89</b>	<b>127 472,43</b>	<b>174 760,32</b>	<b>3,0600</b>	<b>0,0000</b>

## Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / UK - ÚK

<b>Odberateľ: OcÚ Bystrany</b>						<b>Spracoval:</b>					
<b>Projektant:</b>						<b>Ks:</b>					
<b>Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov</b>						<b>Dátum: 24. 10. 2024</b>					
<b>Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany</b>											
<b>Objekt UK - ÚK</b>											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>									
713/A 3	713311221.S	Montáž izolácie tepelnej telies pásmi, rohožami s Al fóliou pripevnenými, plôch tvarovaných, jednovrstvová	m2	2,000	7,79	0,00	15,58	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283320004400.R	Izolačný pás hr. 19 mm, š. 1 m	m2	2,000	0,00	4,93	9,86	0,000	0,000	0,000	
713/A 3	713351211.S	Montáž izolácie tepelnej telies z dosiek vlákn. materiálov bez povrch. úpravy, konštr. z plech. líšt, plôch rovných jednovrstvová	m2	12,000	8,64	0,00	103,68	0,002	0,022	0,000	
P/PE	403.R	Tepelná izolácia hrúbka 20 mm	m2	12,000	0,00	27,55	330,60	0,000	0,000	0,000	
713/A 4	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	65,000	2,30	0,00	149,50	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310001100.R	Izolačná PE trubica 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	65,000	0,00	0,80	52,00	0,000	0,000	0,000	
713/A 4	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	270,000	2,46	0,00	664,20	0,000	0,005	0,000	
P/PE	283310002900.R	Izolačná PE trubica 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	80,000	0,00	1,33	106,40	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310004800.R	Izolačná PE trubica 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	50,000	0,00	2,81	140,50	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310004900.R	Izolačná PE trubica 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	140,000	0,00	3,19	446,60	0,000	0,000	0,000	
713/A 4	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr. do 50 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	267,000	2,93	0,00	782,31	0,000	0,009	0,000	
P/PE	283310006500.R	Izolačná PE trubica 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	137,000	0,00	6,00	822,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	109059.R	Potrubné puzdro s hr. izolácie 40 mm, DN 42, pre izoláciu rozvodov tepla	m	45,000	0,00	6,39	287,55	0,000	0,000	0,000	
P/PE	74254.R	Potrubné puzdro s hr. izolácie 50 mm, DN 54, pre izoláciu rozvodov tepla	m	85,000	0,00	9,00	765,00	0,000	0,000	0,000	

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / UK - ÚK**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
713/A 4	713491131	Izolácia tepelná - oplech. nalievacích otvorov vrátane zakrytia pozinkovaným plechom potrubia	m2	12,000	5,64	0,00	67,68	0,002	0,024	0,000
P/PE	138210000600.R	Plech hladký pozinkovaný, hr. 1,00 mm	m2	12,000	0,00	14,83	177,96	0,000	0,000	0,000
713/A 5	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	47,336	1,04	0,00	49,23	0,000	0,000	0,000
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>1 832,18</b>	<b>3 138,47</b>	<b>4 970,65</b>		<b>0,060</b>	<b>0,000</b>
	<b>732</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE</b>								
R/RE	-	Komplex. skúšky na tesnosť, dilatačné a funkčné, doregul. systému ÚK, zaučenie obsluhy investora	hod	72,000	52,00	0,00	3 744,00	0,000	0,000	0,000
731/A 2	732111403.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 15 m3/h (modul 120 mm)	ks	1,000	34,18	0,00	34,18	0,001	0,001	0,000
P/PE	484650000300.S	Rozdeľovač a zberač modul 120 mm, max. prietok 15 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 Mpa	m	1,950	0,00	499,20	973,44	0,000	0,000	0,000
P/PE	484650039500.S	Nastaviteľný stojan 80 - 100 mm, výška 420 - 970 mm pre rozdeľovače a zberače	ks	2,000	0,00	98,80	197,60	0,000	0,000	0,000
731/A 2	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	9,000	3,88	0,00	34,92	0,001	0,010	0,000
P/PE	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, lxx 100x150 mm	ks	9,000	0,00	2,74	24,66	0,000	0,000	0,000
R/RE	732219225.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody objem 750-1000 l	ks	1,000	320,41	0,00	320,41	0,028	0,028	0,000
P/PE	7003630.R	ZÁSOBNÍKOVÝ OHRIEVAČ VODY, V= 730 litr., F= 7,00 m2	ks	1,000	0,00	3 894,82	3 894,82	0,000	0,000	0,000
P/PE	6059781.R	PRÍRUBOVÁ ELEKTRICKÁ TOPNA VLOŽKA 7,5, U= 3x400 V	ks	1,000	0,00	356,52	356,52	0,000	0,000	0,000
R/RE	732230015.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 1100 do 2000 l	ks	2,000	517,28	0,00	1 034,56	0,011	0,021	0,000
P/PE	7019135.R	AKUMULAČNÝ ZÁSOBNÍK ENERGIE, V= 1384 litr.	ks	2,000	0,00	4 922,61	9 845,22	0,000	0,000	0,000
P/PE	6023573.R	PREPOJOVACIA HADICA S T-KUSOM 2"	ks	1,000	0,00	249,56	249,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	6023574.R	PREPOJOVACIA HADICA 2"	ks	2,000	0,00	196,09	392,18	0,000	0,000	0,000
R/RE	732331054.S	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 200 l	ks	1,000	15,87	0,00	15,87	0,000	0,000	0,000
P/PE	484630006900.R	Nádoba expanzná s membránou 200 l, D 792 mm, v 205 mm, pripojenie R 1, 6 bar, šedá	ks	1,000	0,00	410,88	410,88	0,000	0,000	0,000
731/A 2	732331911.S	Zmäkčovacie zariadenie doplňovanej vody s dvoma trubicovými filtrami, do 8 bar/40st.C	súb.	1,000	84,47	0,00	84,47	0,000	0,000	0,000

## Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / UK - ÚK

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	9125661.R	Zariadenie na zmäkčovanie vody pre vykurovacie a chlad. syst.	ks	1,000	0,00	432,64	432,64	0,000	0,000	0,000
731/A 2	732331920.S	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody bez čerpadla, do 10 bar/90st.C	súb.	1,000	57,53	0,00	57,53	0,000	0,000	0,000
P/PE	6811500.R	Kontrolované doplňovanie so systémovým oddeľovačom	ks	1,000	0,00	1 924,00	1 924,00	0,000	0,000	0,000
731/A 2	732331929.S	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody. Uvedenie do prevádzky autorizovaným srvisom	súb.	1,000	508,22	0,00	508,22	0,000	0,000	0,000
731/A 2	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	6,50	0,00	6,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	97924246.R	Obehové čerpadlo 25-80 180 PN10 230V	ks	1,000	0,00	950,23	950,23	0,000	0,000	0,000
731/A 2	732429112.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového do DN 40	súb.	4,000	16,81	0,00	67,24	0,001	0,003	0,000
P/PE	97924255.R	Obehové čerpadlo 32-60 R 5/4 230V	ks	1,000	0,00	1 009,38	1 009,38	0,000	0,000	0,000
P/PE	97924256.R	Obehové čerpadlo 32-80 180 1x230V 50Hz PN10	ks	3,000	0,00	1 052,06	3 156,18	0,000	0,000	0,000
R/RE	732460010.S	Montáž tepelného čerpadla (vzduch-voda)	ks	2,000	735,54	0,00	1 471,08	0,014	0,028	0,000
P/PE	7019247.R	V/Hz V), HLAVNÁ PRÚDOVÁ POISTKA 50 A, SPŮŠŤACÍ PRŮD (KOMPRESOR A VENTILÁTOR) 20,3 A, ROZMERY (vxšxh) 1480x2300x1060 mm	ks	1,000	0,00	27 705,60	27 705,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	7019248.R	V/Hz V, HLAVNÁ PRÚDOVÁ POISTKA 80 A, SPŮŠŤACÍ PRŮD (KOMPRESOR A VENTILÁTOR) 31 A, ROZMERY (vxšxh) 1505x3325x1100 mm	ks	1,000	0,00	36 608,00	36 608,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	6059771.R	TLMIČ VIBRÁCIÍ	sada	2,000	0,00	350,94	701,88	0,000	0,000	0,000
P/PE	6053290.R	SADA PROTIVIBRAČNÝCH PRÍPOJOK, L= 500 mm	sada	2,000	0,00	605,27	1 210,54	0,000	0,000	0,000
P/PE	2075998.R	VENTIL OCHRANY PROTI ZAMRZNUTIU G 11/4"	ks	4,000	0,00	203,84	815,36	0,000	0,000	0,000
731/A 2	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1 019,567	1,04	0,00	1 060,35	0,000	0,000	0,000
R/RE	HOVAL	Uvedenie tepelných čerpadiel do prevádzky	ks	1,000	3 120,00	0,00	3 120,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	MONTÁŽMaR	Montáž MaR	súb.	1,000	520,00	0,00	520,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	6058626.R	OVLÁDACÍ PANEL	ks	2,000	0,00	1 777,48	3 554,96	0,000	0,000	0,000
P/PE	6037057.R	VYROVNÁVACÍ MERACÍ MODUL	ks	2,000	0,00	301,14	602,28	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / UK - ÚK**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	<b>732</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE</b>			<b>12 079,33</b>	<b>95 015,93</b>	<b>107 095,26</b>		<b>0,090</b>	<b>0,000</b>
	<b>733</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA</b>								
731/A 3	733111102.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	500,000	13,40	0,00	6 700,00	0,001	0,540	0,000
731/A 3	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	150,000	13,71	0,00	2 056,50	0,002	0,228	0,000
731/A 3	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	80,000	16,97	0,00	1 357,60	0,002	0,155	0,000
731/A 3	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	140,000	22,68	0,00	3 175,20	0,003	0,407	0,000
731/A 3	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	140,000	28,44	0,00	3 981,60	0,004	0,533	0,000
731/A 3	733111107.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	45,000	31,03	0,00	1 396,35	0,005	0,204	0,000
731/A 3	733111108.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	85,000	40,86	0,00	3 473,10	0,006	0,534	0,000
731/A 3	733124117.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/32	ks	6,000	28,82	0,00	172,92	0,002	0,009	0,000
731/A 3	733124122.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 80/50	ks	10,000	46,03	0,00	460,30	0,002	0,024	0,000
731/A 3	733124125.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/50	ks	1,000	73,47	0,00	73,47	0,004	0,004	0,000
731/A 3	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	1 137,000	0,44	0,00	500,28	0,000	0,000	0,000
731/A 3	733191111.S	Manžeta priestupová pre rúrky do DN 20	ks	56,000	10,80	0,00	604,80	0,001	0,070	0,000
731/A 3	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	230,248	1,04	0,00	239,46	0,000	0,000	0,000
	<b>733</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA</b>			<b>24 191,58</b>	<b>0,00</b>	<b>24 191,58</b>		<b>2,710</b>	<b>0,000</b>
	<b>734</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>								
731/A 4	734173217.S	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200 °C DN 80	súb.	10,000	174,37	0,00	1 743,70	0,007	0,072	0,000
731/A 4	734173218.S	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200 °C DN 100	súb.	1,000	196,04	0,00	196,04	0,008	0,008	0,000
R/RE	734192010.S	Montáž medzi prírubovej uzatváracej klapky DN 40	ks	1,000	162,38	0,00	162,38	0,005	0,005	0,000
P/PE	10117616.R	Klapka spätná prírubová, DN40	ks	1,000	0,00	100,46	100,46	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / UK - ÚK**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	734192015.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 50	ks	2,000	181,46	0,00	362,92	0,007	0,013	0,000
P/PE	D6031050.R	Medziprírubová motýľová spätná klapka - DN 50; L=43mm; -10 °C až +100 °C	ks	2,000	0,00	93,68	187,36	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	46,000	1,42	0,00	65,32	0,000	0,001	0,000
P/PE	551210036400.R	Vypúšťací kohút , 3/8"	ks	1,000	0,00	3,39	3,39	0,000	0,000	0,000
P/PE	1251201.R	Kohút guľový DN 15, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5	ks	17,000	0,00	6,68	113,56	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	196,000	3,23	0,00	633,08	0,000	0,004	0,000
P/PE	1772365.R	Ventil DN 10, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	98,000	0,00	16,92	1 658,16	0,000	0,000	0,000
P/PE	1392300.R	Ventil do spiatočky DN 10, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	98,000	0,00	12,45	1 220,10	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	8,000	2,24	0,00	17,92	0,000	0,000	0,000
P/PE	1263011.R	Odvzdušňovací ventil so spätným ventilom, PN 10, DN 10, teleso z kujannej mosadze, tesnenie EPDM	ks	8,000	0,00	8,56	68,48	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734223030.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4 stupačkového	ks	1,000	5,04	0,00	5,04	0,000	0,000	0,000
P/PE	1421734.R	Regulačný Ventil DN 32, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,	ks	1,000	0,00	117,63	117,63	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734223040.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stupačkového	ks	1,000	6,47	0,00	6,47	0,000	0,000	0,000
P/PE	1421735.R	Regulačný Ventil DN 40, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,	ks	1,000	0,00	152,51	152,51	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	98,000	1,52	0,00	148,96	0,000	0,000	0,000
P/PE	1923006.R	Hlavica termostatická závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou 0, nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 8°C, teplotný rozsah 0 - 30 °C	ks	98,000	0,00	18,60	1 822,80	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	2,000	1,78	0,00	3,56	0,000	0,000	0,000



## Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / UK - ÚK

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	1220101.R	Kohút guľový DN 15, PN 25, s pákovým ovládačom (Silumin), 2 x vnútorný závit, teleso s kovanej mosadze, poniklované	ks	2,000	0,00	8,75	17,50	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	8,000	3,17	0,00	25,36	0,000	0,000	0,000
P/PE	9117540.R	MK 5/4, guľový kohút so zaistením	ks	1,000	0,00	112,24	112,24	0,000	0,000	0,000
P/PE	1220104.R	Kohút guľový DN 32, PN 25, s pákovým ovládačom (Silumin), 2 x vnútorný závit, teleso s kovanej mosadze, poniklované	ks	7,000	0,00	34,92	244,44	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	3,000	3,64	0,00	10,92	0,000	0,000	0,000
P/PE	1220105.R	Kohút guľový DN 40, PN 25, s pákovým ovládačom (Silumin), 2 x vnútorný závit, teleso s kovanej mosadze, poniklované	ks	3,000	0,00	59,22	177,66	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	12,000	4,23	0,00	50,76	0,000	0,000	0,000
P/PE	1220106.R	Kohút guľový DN 50, PN 25, s pákovým ovládačom (Silumin), 2 x vnútorný závit, teleso s kovanej mosadze, poniklované	ks	12,000	0,00	68,47	821,64	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734241213.S	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1/2	ks	1,000	7,56	0,00	7,56	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734242216.S	Ventil spätný závitový Ve 3038 - zvislý G 5/4	ks	2,000	16,88	0,00	33,76	0,001	0,001	0,000
731/A 4	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	2,000	2,92	0,00	5,84	0,000	0,000	0,000
P/PE	27665.R	Poistný ventil 1/2" x 1/2", 3 bar	ks	2,000	0,00	8,84	17,68	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734291320.S	Montáž filtra závitového G 1/2	ks	1,000	3,02	0,00	3,02	0,000	0,000	0,000
P/PE	1266201.R	Filter na úžitkovú vodu, DN 15, veľkosť oka sieťoviny 0,5 mm, PN25	ks	1,000	0,00	7,52	7,52	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	2,000	5,05	0,00	10,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	1266204.R	Filter na úžitkovú vodu, DN 32, veľkosť oka sieťoviny 0,5 mm, PN25	ks	2,000	0,00	29,19	58,38	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	6,49	0,00	6,49	0,000	0,000	0,000
P/PE	1266205.R	Filter na úžitkovú vodu, DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,5 mm, PN25	ks	1,000	0,00	34,32	34,32	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734296170.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	1,000	6,54	0,00	6,54	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / UK - ÚK**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	198718.R	Ventil zmiešavací 3-cestný, DN25, Rp 1, Kvs 10	ks	1,000	0,00	75,39	75,39	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734296180.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 so servopohonom	ks	1,000	7,57	0,00	7,57	0,000	0,000	0,000
P/PE	198720.R	Ventil zmiešavací 3-cestný, DN32, Rp 5/4, Kvs 16	ks	1,000	0,00	86,66	86,66	0,000	0,000	0,000
P/PE	196615.R	Servopohon, 3-bodový, 230 VAC, 6Nm, 120s	ks	2,000	0,00	152,33	304,66	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734412260.S	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 100 mm dĺžka 200 mm	ks	12,000	20,05	0,00	240,60	0,000	0,006	0,000
P/PE	388320002700.R	Teplomer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2 zadné s jímkou dĺžky 200 mm, rozsah 0-120 °C	ks	12,000	0,00	14,37	172,44	0,000	0,000	0,000
731/A 4	734424120.S	Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 63 mm	ks	3,000	26,01	0,00	78,03	0,001	0,003	0,000
P/PE	388430004400.R	Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4 zadné, 0-400 kPa, I, UPEVNENÝ NA KONDEZNZAČNEJ ZAHNUTEJ SMYČKE STN 13 7531.1 A TLAKOMEROVOM SKUŠOBNOM KOHÚTE STN 13 7513.5	ks	3,000	0,00	9,98	29,94	0,000	0,000	0,000
731/A 4	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	109,960	1,04	0,00	114,36	0,000	0,000	0,000
	<b>734</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY</b>			<b>3 946,30</b>	<b>7 604,92</b>	<b>11 551,22</b>		<b>0,110</b>	<b>0,000</b>
	<b>735</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ</b>								
731/A 5	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrjadového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	10,000	17,24	0,00	172,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00216005009016 011.R	Radiátor 21K 600x0500	ks	1,000	0,00	64,71	64,71	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00226004009016 011.R	Radiátor 22K 600x0400	ks	1,000	0,00	70,64	70,64	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00226006009016 011.R	Radiátor 22K 600x0600	ks	8,000	0,00	82,31	658,48	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrjadového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	7,000	17,67	0,00	123,69	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00226007009016 011.R	Radiátor 22K 600x0700	ks	2,000	0,00	91,82	183,64	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00226008009016 011.R	Radiátor 22K 600x0800	ks	3,000	0,00	101,35	304,05	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00226009009016 011.R	Radiátor 22K 600x0900	ks	2,000	0,00	110,87	221,74	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrjadového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	28,000	18,10	0,00	506,80	0,000	0,001	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / UK - ÚK**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	K00226010009016 011.R	Radiátor 22K 600x1000	ks	9,000	0,00	120,40	1 083,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00226011009016 011.R	Radiátor 22K 600x1100	ks	10,000	0,00	129,91	1 299,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00226012009016 011.R	Radiátor 22K 600x1200	ks	9,000	0,00	139,44	1 254,96	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735154240.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	17,85	0,00	35,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00336005009016 011.R	Radiátor 33K 600x0500	ks	2,000	0,00	110,92	221,84	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,000	18,60	0,00	93,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00336008009016 011.R	Radiátor 33K 600x0800	ks	3,000	0,00	155,27	465,81	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00336009009016 011.R	Radiátor 33K 600x0900	ks	2,000	0,00	170,04	340,08	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	19,32	0,00	135,24	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00336011009016 011.R	Radiátor 33K 600x1100	ks	6,000	0,00	199,63	1 197,78	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00336012009016 011.R	Radiátor 33K 600x1200	ks	1,000	0,00	214,40	214,40	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	19,86	0,00	119,16	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00336014009016 011.R	Radiátor 33K 600x1400	ks	2,000	0,00	243,98	487,96	0,000	0,000	0,000
P/PE	K00336018009016 011.R	Radiátor 33K 600x1800	ks	4,000	0,00	303,11	1 212,44	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735154244.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	33,000	21,18	0,00	698,94	0,000	0,001	0,000
P/PE	K00336020009016 011.R	Radiátor 33K 600x2000	ks	33,000	0,00	332,69	10 978,77	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735162130.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového do výšky 1220 mm	ks	15,000	9,23	0,00	138,45	0,000	0,000	0,000
P/PE	5441402.R	Rebrík rovný 450/960, 450x960x90 mm Elektrický kúpeľňový radiator; 300 W	ks	15,000	0,00	38,60	579,00	0,000	0,000	0,000
731/A 5	735162140.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového do výšky 1500 mm	ks	1,000	9,53	0,00	9,53	0,000	0,000	0,000
P/PE	5441406.R	Rebrík rovný 450/1320, 450x1320x90 mm Elektrický kúpeľňový radiator; 400 W	ks	1,000	0,00	73,31	73,31	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / UK - ÚK**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
731/A 5	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	223,127	1,04	0,00	232,05	0,000	0,000	0,000
R/RE	--	Montáž závesov + doprava	súb.	1,000	260,00	0,00	260,00	0,000	0,000	0,000
	<b>735</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ</b>			<b>2 524,96</b>	<b>20 912,31</b>	<b>23 437,27</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>								
P/PE	ZÁVESOV.R	Cenová ponuka pre závesy - 60 kg	kg	60,000	0,00	7,28	436,80	0,000	0,000	0,000
767/A 3	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	50,000	1,74	0,00	87,00	0,000	0,003	0,000
P/PE	.R	Doplnkové stavebné konšt.	kg	50,000	0,00	7,28	364,00	0,000	0,000	0,000
767/A 3	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,535	1,04	0,00	8,88	0,000	0,000	0,000
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>95,88</b>	<b>800,80</b>	<b>896,68</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>								
783/A 1	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	602,000	1,98	0,00	1 191,96	0,000	0,042	0,000
783/A 1	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	538,000	2,65	0,00	1 425,70	0,000	0,048	0,000
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>			<b>2 617,66</b>	<b>0,00</b>	<b>2 617,66</b>		<b>0,090</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>47 287,89</b>	<b>127 472,43</b>	<b>174 760,32</b>		<b>3,060</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>47 287,89</b>	<b>127 472,43</b>	<b>174 760,32</b>		<b>3,060</b>	<b>0,000</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt VZT - VZT

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV				7	Ostatné náklady	0				
2	PSV										
3	MONT	15 896,85	0,00	15 896,85	8	Kompletačná činnosť	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			<b>15 896,85</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00				
12	Sťaženie výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00				
14					19						
15					20	Spolu	<b>0,00</b>				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 6,10,20		15 896,85			
					22	DPH 20% z		15 896,85			3 179,37
					23	DPH 0% z		0,00			0,00
					24	Spolu v EUR					<b>19 076,22</b>
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt VZT - VZT

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Montážne práce</b>					
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	14378,21	0	14378,21	0	0
Ostatné	1518,64	0	1518,64	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>15896,85</b>	<b>0</b>	<b>15896,85</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>15 896,85</b>	<b>0,00</b>	<b>15 896,85</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / VZT - VZT**

Odberateľ: OcÚ Bystrany						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov						Dátum: 24. 10. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany										
Objekt VZT - VZT										
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Montážne práce</b>								
	<b>924</b>	<b>M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>								
R/RE	1.1	Ventilátor do kruhového potrubia napr. K200L	ks	12,000	184,74	0,00	2 216,88	0,000	0,000	0,000
R/RE	1.2	Protidažďová žalúzia s ochranným sitom napr. TWG315	ks	12,000	99,42	0,00	1 193,04	0,000	0,000	0,000
R/RE	1.3	Prechodový kus potrubia napr. TWG-PRO 315/200	ks	12,000	87,11	0,00	1 045,32	0,000	0,000	0,000
R/RE	1.4	Odvodný kovový tanierový ventil EFFC 100-SW	ks	73,000	6,39	0,00	466,47	0,000	0,000	0,000
R/RE	1.5	Dverová mriežka NOVA-D-1-400x150-UR1-AN	ks	98,000	38,45	0,00	3 768,10	0,000	0,000	0,000
R/RE	1.6	Kruhové spiro potrubie		0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	1.6.1	O 100mm vrátane 15% tvarovky	m	80,000	15,35	0,00	1 228,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	1.6.2	O 160mm vrátane 15% tvarovky	m	120,000	20,73	0,00	2 487,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	1.6.3	O 200mm vrátane 15% tvarovky	m	80,000	24,66	0,00	1 972,80	0,000	0,000	0,000
	<b>924</b>	<b>M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>			<b>14 378,21</b>	<b>0,00</b>	<b>14 378,21</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>								
R/RE	1	Funkčné skúšky zariadení, vyregulovanie vzduchových množstiev	hod	8,000	20,80	0,00	166,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	2	Odobznanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	hod	1,000	26,00	0,00	26,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	3	Montážny a doplnkový materiál	kg	30,000	15,49	0,00	464,70	0,000	0,000	0,000
R/RE	4	Preprava zariadení	kpl	1,000	861,54	0,00	861,54	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / VZT - VZT

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	991	Ostatné			1 518,64	0,00	1 518,64		0,000	0,000
		Montážne práce			15 896,85	0,00	15 896,85		0,000	0,000
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>15 896,85</b>	<b>0,00</b>	<b>15 896,85</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>



### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV				7	Ostatné náklady	0				
2	PSV	67 004,97	30 248,13	97 253,10							
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			<b>97 253,10</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00				
12	Sťaženie výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00				
14					19						
15					20	Spolu	<b>0,00</b>				
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 6,10,20		97 253,10			
					22	DPH 20% z	97 253,10		19 450,62		
					23	DPH 0% z	0,00		0,00		
					24	Spolu v EUR			<b>116 703,72</b>		
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt ZTI - Zdravotechnika

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	2290,14	1035,16	3325,3	0	0
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	11736,26	1801,09	13537,35	0,12	0
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	42296,74	1880,07	44176,81	0,7	0
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	10656,46	25342,63	35999,09	0,22	0
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	25,37	189,18	214,55	0	0
<b>Práce PSV</b>	<b>67004,97</b>	<b>30248,13</b>	<b>97253,1</b>	<b>1,04</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>67 004,97</b>	<b>30 248,13</b>	<b>97 253,10</b>	<b>1,0400</b>	<b>0,0000</b>

## Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ZTI - Zdravotechnika

Odberateľ: OcÚ Bystrany							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov							Dátum: 24. 10. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany											
Objekt ZTI - Zdravotechnika											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce PSV</b>									
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>									
713/A 4	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	661,500	2,30	0,00	1 521,45	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	122,000	0,00	0,52	63,44	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	118,500	0,00	0,59	69,92	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	232,500	0,00	0,64	148,80	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	228,000	0,00	0,79	180,12	0,000	0,000	0,000	
713/A 4	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer 39-70 mm	m	134,000	2,59	0,00	347,06	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	228,000	0,00	0,79	180,12	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310001700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	76,000	0,00	0,95	72,20	0,000	0,000	0,000	
P/PE	283310002000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 50x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	58,000	0,00	1,22	70,76	0,000	0,000	0,000	
713/A 4	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	158,000	2,46	0,00	388,68	0,000	0,003	0,000	
P/PE	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	161,160	0,00	1,55	249,80	0,000	0,000	0,000	
713/A 5	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	31,682	1,04	0,00	32,95	0,000	0,000	0,000	
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>2 290,14</b>	<b>1 035,16</b>	<b>3 325,30</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
	<b>721</b>	<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>									
R/RE	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	80,000	12,96	0,00	1 036,80	0,000	0,006	0,000	

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ZTI - Zdravotechnika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286140036800.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	80,000	0,00	0,94	75,20	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	50,000	15,03	0,00	751,50	0,000	0,008	0,000
P/PE	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	50,000	0,00	1,05	52,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172209.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	35,000	18,93	0,00	662,55	0,000	0,006	0,000
P/PE	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	35,000	0,00	1,77	61,95	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	165,680	22,64	0,00	3 751,00	0,000	0,061	0,000
P/PE	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	165,680	0,00	3,73	617,99	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172215.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 125	m	36,480	25,80	0,00	941,18	0,000	0,003	0,000
P/PE	286140039200.S	HT rúra hrdlová DN 125 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	36,480	0,00	4,25	155,04	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172230.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 70	m	68,000	18,93	0,00	1 287,24	0,000	0,012	0,000
P/PE	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	68,000	0,00	1,77	120,36	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	68,000	22,64	0,00	1 539,52	0,000	0,025	0,000
P/PE	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	68,000	0,00	3,73	253,64	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	48,000	7,06	0,00	338,88	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540002300	Koleno HT DN 100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu,	ks	48,000	0,00	0,94	45,12	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	10,000	7,52	0,00	75,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540010600.S	Odbočka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	0,00	1,65	16,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172318.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	3,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540011300.S	Odbočka HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	0,00	13,14	39,42	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172336.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	2,000	8,25	0,00	16,50	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ZTI - Zdravotechnika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286540005700	Redukcia HT DN 125/100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu,	ks	2,000	0,00	1,05	2,10	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172339.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 150	ks	2,000	9,63	0,00	19,26	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540005900	Redukcia HT DN 150/125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	0,00	4,44	8,88	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	5,000	7,52	0,00	37,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	0,00	2,28	11,40	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	54,000	2,51	0,00	135,54	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	21,000	2,78	0,00	58,38	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	40,000	4,12	0,00	164,80	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721274111.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 70	ks	8,000	2,15	0,00	17,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	HL810	Vetracia sada DN110	ks	8,000	0,00	19,69	157,52	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	8,000	2,15	0,00	17,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	HL810	Vetracia sada DN110	ks	8,000	0,00	19,69	157,52	0,000	0,000	0,000
R/RE	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	1,000	2,15	0,00	2,15	0,000	0,000	0,000
P/PE	551610000300.S	Privzdušňovacia hlavica DN 75, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	0,00	25,95	25,95	0,000	0,000	0,000
721/A 1	721290113.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 250 alebo DN 300	m	503,160	1,49	0,00	749,71	0,000	0,000	0,000
721/A 1	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	128,890	1,04	0,00	134,05	0,000	0,000	0,000
	<b>721</b>	<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>			<b>11 736,26</b>	<b>1 801,09</b>	<b>13 537,35</b>		<b>0,120</b>	<b>0,000</b>
	<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>								
721/A 2	722130213.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	4,000	18,11	0,00	72,44	0,003	0,013	0,000
721/A 2	722130214.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	11,000	20,25	0,00	222,75	0,004	0,043	0,000
721/A 2	722130215.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	36,000	24,74	0,00	890,64	0,005	0,167	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ZTI - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
721/A 2	722130216.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	30,000	32,84	0,00	985,20	0,007	0,198	0,000
721/A 2	722171133.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	149,500	30,22	0,00	4 517,89	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722171134.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	201,000	53,35	0,00	10 723,35	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722171135.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm	m	40,000	90,04	0,00	3 601,60	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722171136.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm	m	28,000	176,27	0,00	4 935,56	0,000	0,000	0,000
R/RE	722171150.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	122,000	18,38	0,00	2 242,36	0,000	0,016	0,000
R/RE	722171152.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	237,000	20,82	0,00	4 934,34	0,000	0,034	0,000
R/RE	722171153.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	79,000	29,37	0,00	2 320,23	0,000	0,014	0,000
R/RE	722171154.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	16,000	53,35	0,00	853,60	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	116,000	7,31	0,00	847,96	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	75,000	6,19	0,00	464,25	0,000	0,004	0,000
P/PE	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2 Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	75,000	0,00	3,68	276,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	3,21	0,00	6,42	0,000	0,000	0,000
P/PE	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2, niklovaná mosadz	ks	2,000	0,00	4,30	8,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	4,000	4,90	0,00	19,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4, niklovaná mosadz	ks	4,000	0,00	13,43	53,72	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	4,000	7,36	0,00	29,44	0,000	0,000	0,000
P/PE	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2, niklovaná mosadz	ks	4,000	0,00	37,92	151,68	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221185.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 5/4	ks	1,000	11,13	0,00	11,13	0,000	0,000	0,000
P/PE	551210022600.S	Ventil poistný pre kúrenie 1 1/4", PN 10, mosadz	ks	1,000	0,00	14,85	14,85	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ZTI - Zdravotechnika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	722221280.S	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	13,27	0,00	13,27	0,000	0,000	0,000
P/PE	551110016700.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4 FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	0,00	34,14	34,14	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,89	0,00	7,78	0,000	0,000	0,000
P/PE	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4, PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	0,00	8,27	16,54	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221360.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1/2	ks	1,000	3,03	0,00	3,03	0,000	0,000	0,000
P/PE	422010002900.S	Filter závitový na vodu 1/2, FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	0,00	5,12	5,12	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	159,000	5,69	0,00	904,71	0,000	0,027	0,000
P/PE	552270003600.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8, dl. 300 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	159,000	0,00	1,30	206,70	0,000	0,000	0,000
R/RE	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	4,000	34,29	0,00	137,16	0,000	0,000	0,000
P/PE	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	4,000	0,00	234,24	936,96	0,000	0,000	0,000
R/RE	722270205.S	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody 3/4	ks	1,000	6,24	0,00	6,24	0,000	0,000	0,000
P/PE	436320007469.S	Magnetická úprava vody,	ks	1,000	0,00	175,76	175,76	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	953,500	2,20	0,00	2 097,70	0,000	0,172	0,000
721/A 2	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	953,500	1,06	0,00	1 010,71	0,000	0,010	0,000
721/A 2	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	420,557	1,04	0,00	437,38	0,000	0,000	0,000
	<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>			<b>42 296,74</b>	<b>1 880,07</b>	<b>44 176,81</b>		<b>0,700</b>	<b>0,000</b>
	<b>725</b>	<b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>								
721/A 5	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	40,000	44,37	0,00	1 774,80	0,001	0,029	0,000
P/PE	642360000500.S	Misa záchodová keramickej závesná so splachovacím okruhom	ks	40,000	0,00	61,55	2 462,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	1,000	47,78	0,00	47,78	0,001	0,001	0,000
P/PE	642360004900.S	Misa záchodová keramickej závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	0,00	166,11	166,11	0,000	0,000	0,000

## Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ZTI - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	40,000	38,93	0,00	1 557,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	40,000	0,00	165,57	6 622,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	M278	Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy,	ks	40,000	0,00	62,04	2 481,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	725190000.S	Montáž deliacej steny plastovej	ks	12,000	8,43	0,00	101,16	0,000	0,000	0,000
P/PE	642520000200.R	Deliaca stena	ks	12,000	0,00	56,94	683,28	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	55,000	39,18	0,00	2 154,90	0,002	0,124	0,000
P/PE	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	54,000	0,00	42,16	2 276,64	0,000	0,000	0,000
P/PE	552310004700.S	Invalid umývadlo nastenné	ks	1,000	0,00	94,53	94,53	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	14,000	46,96	0,00	657,44	0,000	0,005	0,000
P/PE	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm	ks	14,000	0,00	101,09	1 415,26	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725241126.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej obdĺžnikovej 1200x800 mm	ks	2,000	49,66	0,00	99,32	0,000	0,001	0,000
P/PE	554230000600.S	Sprchovacia vanička akrylátová obdĺžniková s nožičkami rozmer 1200x800 mm	ks	2,000	0,00	165,84	331,68	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725245103.S	Montáž sprchových dverí do niky na vaničku, otváracé, jednokrídlové, so sklenenou výplňou, do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	12,000	33,85	0,00	406,20	0,000	0,004	0,000
P/PE	552260001500.S	Sprchové dvere jednodieline rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	12,000	0,00	183,18	2 198,16	0,000	0,000	0,000
R/RE	725245274.S	Montáž sprchových kútov kompletných	ks	4,000	178,02	0,00	712,08	0,000	0,000	0,000
P/PE	552230001520.S	Kút sprchový , rozmery 985-1205x1950 mm, 8/6 mm bezpečnostné sklo	ks	2,000	0,00	171,60	343,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	552230000800.S	Kút sprchový štvorcový, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	2,000	0,00	329,21	658,42	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	41,000	5,80	0,00	237,80	0,000	0,001	0,000
P/PE	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	41,000	0,00	11,70	479,70	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	5,08	0,00	10,16	0,000	0,000	0,000



**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ZTI - Zdravotechnika**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	H3897150000001	Madlo toaletné sklopné 55cm	ks	2,000	0,00	54,98	109,96	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	2,000	19,98	0,00	39,96	0,000	0,001	0,000
P/PE	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 340x400 mm	ks	2,000	0,00	38,14	76,28	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725333360.S	Montáž vylevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	28,60	0,00	57,20	0,000	0,001	0,000
P/PE	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	0,00	176,84	353,68	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	159,000	9,31	0,00	1 480,29	0,000	0,045	0,000
P/PE	551110020500.S	Ventil rohový 1/2 - 3/8 Parsek, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	159,000	0,00	2,37	376,83	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	10,75	0,00	43,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450000200.S	Batéria vylevkova nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	0,00	27,46	54,92	0,000	0,000	0,000
P/PE	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	2,000	0,00	32,61	65,22	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	55,000	12,51	0,00	688,05	0,000	0,006	0,000
P/PE	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	55,000	0,00	53,75	2 956,25	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	16,000	4,05	0,00	64,80	0,000	0,001	0,000
P/PE	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková s príslušenstvom	ks	16,000	0,00	59,66	954,56	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	55,000	2,95	0,00	162,25	0,000	0,001	0,000
P/PE	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	55,000	0,00	3,15	173,25	0,000	0,000	0,000
721/A 5	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	2,000	2,82	0,00	5,64	0,000	0,000	0,000
P/PE	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	2,000	0,00	4,15	8,30	0,000	0,000	0,000
721/A 5	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	342,717	1,04	0,00	356,43	0,000	0,000	0,000
	<b>725</b>	<b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>			<b>10 656,46</b>	<b>25 342,63</b>	<b>35 999,09</b>		<b>0,220</b>	<b>0,000</b>
	<b>732</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE</b>								

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ZTI - Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 80 mm	ks	1,000	25,37	0,00	25,37	0,001	0,001	0,000
P/PE	426150001400.S	Čerpadlo cirkulačné, automatické riadenie výkonu s integrovaným uzatváracím a spätným ventilom, dĺžka 80 mm/ Rp1/2, max. dopravná výška 1,4 m, mosadz	ks	1,000	0,00	189,18	189,18	0,000	0,000	0,000
	<b>732</b>	<b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE</b>			<b>25,37</b>	<b>189,18</b>	<b>214,55</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>67 004,97</b>	<b>30 248,13</b>	<b>97 253,10</b>		<b>1,040</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>67 004,97</b>	<b>30 248,13</b>	<b>97 253,10</b>		<b>1,040</b>	<b>0,000</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt ELI01 - Komplet svetelné ...

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A				B					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu						
1	HSV	2159,9	0	2159,9	7	Ostatné náklady	0		
2	PSV								
3	MONT	17 722,38	19 778,26	37 500,64	8	Kompletačná činnosť	0,00		
4	OST				9	HZS	0,00		
5	VN								
6	Spolu			<b>39 660,54</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>		
C				D					
VRN				VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00		
12	Sťaženie výrobné podm	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00		
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00		
14				19					
15				20	Spolu		<b>0,00</b>		
Projektant,rozpočtár				E					
				Celkové náklady					
				21	Súčet riadkov 6,10,20		39 660,54		
				22	DPH 20% z	39 660,54	7 932,11		
				23	DPH 0% z	0,00	0,00		
24	Spolu v EUR		<b>47 592,65</b>						
F									

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt ELI01 - Komplet svetelné ...

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2159,9	0	2159,9	0	2,04
<b>Práce HSV</b>	<b>2159,9</b>	<b>0</b>	<b>2159,9</b>	<b>0</b>	<b>2,04</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	10357,5	18718,02	29075,52	0	0
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEŽ	1042,88	969,24	2012,12	0	0
Ostatné	6322	91	6413	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>17722,38</b>	<b>19778,26</b>	<b>37500,64</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>19 882,28</b>	<b>19 778,26</b>	<b>39 660,54</b>	<b>0,0000</b>	<b>2,0400</b>

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ELI01 - Komplet svetelné ...**

Odberateľ: OcÚ Bystrany						Spracoval:					
Projektant:						Ks:					
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov						Dátum: 24. 10. 2024					
Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany											
Objekt ELI01 - Komplet svetelné ...											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
13/B 1	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	1 020,000	1,61	0,00	1 642,20	0,000	0,000	2,040	
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,000	17,39	0,00	86,95	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,000	0,53	0,00	2,65	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	5,000	14,33	0,00	71,65	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,000	1,61	0,00	8,05	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,000	69,68	0,00	348,40	0,000	0,000	0,000	
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>2 159,90</b>	<b>0,00</b>	<b>2 159,90</b>		<b>0,000</b>	<b>2,040</b>	
		<b>Práce HSV</b>			<b>2 159,90</b>	<b>0,00</b>	<b>2 159,90</b>		<b>0,000</b>	<b>2,040</b>	
		<b>Montážne práce</b>									
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>									
921/M21	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, vrátane zapojenia	ks	40,000	2,97	0,00	118,80	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345340003000.S	Spínač jednopolový	ks	40,000	0,00	2,37	94,80	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210110002.S	Dvojpolový spínač - radenie 2, vrátane zapojenia	ks	12,000	3,16	0,00	37,92	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345340007800.S	Spínač dvojpolový	ks	12,000	0,00	3,49	41,88	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210110005.S	Křížový prepínač vrátane zapojenia	ks	28,000	4,14	0,00	115,92	0,000	0,000	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ELI01 - Komplet svetelné ...

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	345330002925.S	Prepínač krížový	ks	28,000	0,00	3,93	110,04	0,000	0,000	0,000
921/M21	210120410.S	Prúdové chrániče	ks	15,000	6,92	0,00	103,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	358230010100.S	Istič+RCD B10/003	ks	15,000	0,00	32,92	493,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	210201512.S	Zapojenie núdzového svietidla	ks	38,000	11,65	0,00	442,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	348150001204.S	Svietidlo núdzové	ks	38,000	0,00	26,63	1 011,94	0,000	0,000	0,000
R/RE	210201910.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 0,5 kg	ks	72,000	10,98	0,00	790,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	348130000200.S	Svietidlo bodové	ks	72,000	0,00	14,20	1 022,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	188,000	11,25	0,00	2 115,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	348110001614.S	Svietidlo kancelárske	ks	188,000	0,00	29,07	5 465,16	0,000	0,000	0,000
R/RE	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	60,000	11,75	0,00	705,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	348110001618.S	Svietidlo dlhé - chodba	ks	60,000	0,00	25,68	1 540,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	210881212.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CHKE-R-J 2x1,5	m	430,000	0,94	0,00	404,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610020400.S	Kábel medený bezhalogenový CHKE-R-J 2x1,5 mm2	m	430,000	0,00	0,83	356,90	0,000	0,000	0,000
R/RE	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CHKE-R-J 3x1,5	m	2 950,000	0,95	0,00	2 802,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový CHKE-R-J 3x1,5 mm2	m	1 450,000	0,00	1,09	1 580,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610020901.S	Kábel medený bezhalogenový CHKE-R-J 3x1,5 mm2 B2ca NO	m	1 500,000	0,00	1,09	1 635,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CXKH-V-J 3x2,5 B2ca HSP	m	410,000	0,95	0,00	389,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610021000.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V-J 3x2,5 mm2 B2ca HSP	m	410,000	0,00	1,78	729,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	210881224.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CHKE 4x1,5 B2ca HSP - rozhlas	m	2 250,000	0,96	0,00	2 160,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610021700.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V-J 4x1,5 mm2 B2ca HSP-rozhlas	m	2 250,000	0,00	2,06	4 635,00	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ELI01 - Komplet svetelné ...**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
921/M21	998921201.S	Presun hmôt pre montáž pre elektroinštalačné práce	%	1,000	171,60	0,00	171,60	0,000	0,000	0,000
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>10 357,50</b>	<b>18 718,02</b>	<b>29 075,52</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>922</b>	<b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNYCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>								
922/M22	220260002.S	Krabica KP 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	160,000	2,03	0,00	324,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	160,000	0,00	0,69	110,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	220711040.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov	ks	68,000	8,17	0,00	555,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	404610000800.S	Snímač pohybu	ks	68,000	0,00	10,37	705,16	0,000	0,000	0,000
R/RE	220711070.S	Montáž držiaka na snímač pohybu	ks	68,000	2,39	0,00	162,52	0,000	0,000	0,000
P/PE	404680000100.S	Univerzálny kĺbový stojan pre snímače pohybu na stenu/strop, plastový, kryté vedenie kábla kĺbom	ks	68,000	0,00	2,26	153,68	0,000	0,000	0,000
	<b>922</b>	<b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNYCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>			<b>1 042,88</b>	<b>969,24</b>	<b>2 012,12</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>								
HZS/HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce - murárske práce	hod	200,000	11,96	0,00	2 392,00	0,000	0,000	0,000
HZS/HZS	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie - elektroinštalačné práce	hod	300,000	13,10	0,00	3 930,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	345610005300.S	Svorka Wago	ks	350,000	0,00	0,26	91,00	0,000	0,000	0,000
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>			<b>6 322,00</b>	<b>91,00</b>	<b>6 413,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>17 722,38</b>	<b>19 778,26</b>	<b>37 500,64</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>19 882,28</b>	<b>19 778,26</b>	<b>39 660,54</b>		<b>0,000</b>	<b>2,040</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt ELI02 - Komplet zásuvkové...

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A					B					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu							
1	HSV	2019,37	0	2019,37	7	Ostatné náklady	0			
2	PSV									
3	MONT	12 319,06	9 476,14	21 795,20	8	Kompletačná činnosť	0,00			
4	OST				9	HZS	0,00			
5	VN									
6	Spolu			<b>23 814,57</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>			
C					D					
VRN					VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00			
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00			
14					19					
15					20	Spolu	<b>0,00</b>			
Projektant,rozpočtár					E					
					Celkové náklady					
					21	Súčet riadkov 6,10,20			23 814,57	
					22	DPH 20% z	23 814,57		4 762,91	
					23	DPH 0% z	0,00		0,00	
24	Spolu v EUR			<b>28 577,48</b>						
F										

Odberateľ

26 Dodávateľ



Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt ELI02 - Komplet zásuvkové...

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2019,37	0	2019,37	0	2,28
<b>Práce HSV</b>	<b>2019,37</b>	<b>0</b>	<b>2019,37</b>	<b>0</b>	<b>2,28</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	5126,26	9476,14	14602,4	0	0
Ostatné	7192,8	0	7192,8	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>12319,06</b>	<b>9476,14</b>	<b>21795,2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>14 338,43</b>	<b>9 476,14</b>	<b>23 814,57</b>	<b>0,0000</b>	<b>2,2800</b>

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ELI02 - Komplet zásuvkové...

Odberateľ: OcÚ Bystrany							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov							Dátum: 24. 10. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany											
Objekt ELI02 - Komplet zásuvkové...											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
13/B 1	974031122.S	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	570,000	1,61	0,00	917,70	0,000	0,000	2,280	
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,640	17,39	0,00	185,03	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,640	0,53	0,00	5,64	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	10,640	14,33	0,00	152,47	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,640	1,61	0,00	17,13	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,640	69,68	0,00	741,40	0,000	0,000	0,000	
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>2 019,37</b>	<b>0,00</b>	<b>2 019,37</b>		<b>0,000</b>	<b>2,280</b>	
		<b>Práce HSV</b>			<b>2 019,37</b>	<b>0,00</b>	<b>2 019,37</b>		<b>0,000</b>	<b>2,280</b>	
		<b>Montážne práce</b>									
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>									
R/RE	210110070.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, ovládanie ventilátora	ks	66,000	10,24	0,00	675,84	0,000	0,000	0,000	
P/PE	374350001520.S	Prepínač ovládania ventilátora zapustený	ks	66,000	0,00	6,22	410,52	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210110602.S	Montáž tlačítka	ks	1,000	3,84	0,00	3,84	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345320004000.S	Montážna doska 1-modulová pre multimediálnu krabicu	ks	1,000	0,00	2,98	2,98	0,000	0,000	0,000	
P/PE	345340007000.S	Tlačidlo spínacie 1-modulové 6A	ks	1,000	0,00	6,77	6,77	0,000	0,000	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ELI02 - Komplet zásuvkové...

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	345350002200.S	Rámik inštalačný 1-modulový úzky	ks	1,000	0,00	2,62	2,62	0,000	0,000	0,000
P/PE	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	169,000	0,00	0,52	87,88	0,000	0,000	0,000
921/M21	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	169,000	5,19	0,00	877,11	0,000	0,000	0,000
P/PE	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	169,000	0,00	3,75	633,75	0,000	0,000	0,000
R/RE	210120407.S	Istič vzduchový trojpólový do 125 A na DIN lištu	ks	2,000	9,21	0,00	18,42	0,000	0,000	0,000
P/PE	358220054700	Hlavný istič B63/3 pre RP	ks	1,000	0,00	37,03	37,03	0,000	0,000	0,000
P/PE	358990005060.S	Hlavný vypínač B63/3 pre RP	ks	1,000	0,00	23,25	23,25	0,000	0,000	0,000
921/M21	210120422.S	Zvodiče prepätia	ks	2,000	8,81	0,00	17,62	0,000	0,000	0,000
P/PE	358240002942.S.1	Kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia	ks	2,000	0,00	206,46	412,92	0,000	0,000	0,000
921/M21	210130101.S	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	29,000	4,37	0,00	126,73	0,000	0,000	0,000
P/PE	358210000100.S.1	IstičB16/003	ks	29,000	0,00	45,43	1 317,47	0,000	0,000	0,000
R/RE	210130105.S.1	Stýkač trojpólový na DIN lištu do 100 A	ks	1,000	6,92	0,00	6,92	0,000	0,000	0,000
P/PE	358210003000.S.1	istič 80A pre tepelné čerpadlo	ks	1,000	0,00	106,30	106,30	0,000	0,000	0,000
R/RE	210130135.S	Stýkač trojpólový do 400 A	ks	1,000	25,56	0,00	25,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	358210013300.S.1	Hlavný istič B250/3 nastaviteľný	ks	1,000	0,00	464,15	464,15	0,000	0,000	0,000
921/M21	210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M	ks	2,000	77,21	0,00	154,42	0,000	0,000	0,000
P/PE	357150000400.S	Rozvodnicová skriňa oceleplechová voľne stojaca	ks	2,000	0,00	128,60	257,20	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800011.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 10mm <sup>2</sup>	m	580,000	0,94	0,00	545,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	341110010900.S	Vodič medený CYY 10 mm <sup>2</sup>	m	580,000	0,00	1,44	835,20	0,000	0,000	0,000
921/M21	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	30,000	0,96	0,00	28,80	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ELI02 - Komplet zásuvkové...

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	30,000	0,00	3,53	105,90	0,000	0,000	0,000
R/RE	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	2 100,000	0,96	0,00	2 016,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610021000.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-R-J 3x2,5 mm2	m	1 850,000	0,00	1,55	2 867,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610021001.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V-J 3x2,5 mm2	m	250,000	0,00	1,78	445,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	210881233.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x3,5	m	280,000	0,97	0,00	271,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610022600.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-R-J 5x3,5 mm2	m	280,000	0,00	2,30	644,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	210881238.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x25	m	30,000	1,54	0,00	46,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610023100.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-R-J 5x25 mm2	m	30,000	0,00	21,95	658,50	0,000	0,000	0,000
921/M21	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,000	156,00	0,00	156,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,000	156,00	0,00	156,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	357120000500.S	Rozvádzač 72 modulový	ks	2,000	0,00	78,60	157,20	0,000	0,000	0,000
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>5 126,26</b>	<b>9 476,14</b>	<b>14 602,40</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>								
HZS/HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce - murárske práce	hod	155,000	11,96	0,00	1 853,80	0,000	0,000	0,000
HZS/HZS	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie - elektroinštalačné práce	hod	350,000	13,10	0,00	4 585,00	0,000	0,000	0,000
HZS/HZS	HZS000113.S	Montáž rozvádzača a komponentov	hod	12,000	20,80	0,00	249,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	001000031.S	OPaOS	eur	1,000	504,40	0,00	504,40	0,000	0,000	0,000
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>			<b>7 192,80</b>	<b>0,00</b>	<b>7 192,80</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>12 319,06</b>	<b>9 476,14</b>	<b>21 795,20</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>14 338,43</b>	<b>9 476,14</b>	<b>23 814,57</b>		<b>0,000</b>	<b>2,280</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt ELI03 - Bleskozvod

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV				7	Ostatné náklady	0				
2	PSV										
3	MONT	9 789,35	4 664,38	14 453,73	8	Kompletačná činnosť	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			<b>14 453,73</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00				
12	Sťaženie výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00				
14					19						
15					20	Spolu	<b>0,00</b>				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 6,10,20		14 453,73			14 453,73
					22	DPH 20% z		14 453,73			2 890,75
					23	DPH 0% z		0,00			0,00
					24	Spolu v EUR					<b>17 344,48</b>
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt ELI03 - Bleskozvod

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	7271,55	4664,38	11935,93	0	0
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1204,8	0	1204,8	0	0
Ostatné	1313	0	1313	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>9789,35</b>	<b>4664,38</b>	<b>14453,73</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>9 789,35</b>	<b>4 664,38</b>	<b>14 453,73</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

**Rožpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ELI03 - Bleskozvod**

Odberateľ: OcÚ Bystrany						Spracoval:					
Projektant:						Ks:					
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov						Dátum: 24. 10. 2024					
Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany											
Objekt ELI03 - Bleskozvod											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Montážne práce</b>									
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>									
R/RE	210220001.S	Uzemňovacie vedenie FeZn Ø 8-10	m	85,000	2,05	0,00	174,25	0,000	0,000	0,000	
P/PE	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	22,000	0,00	2,07	45,54	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210220095.S	Náter zvodového vodiča	m	85,000	3,64	0,00	309,40	0,000	0,000	0,000	
P/PE	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,300	0,00	8,84	2,65	0,000	0,000	0,000	
P/PE	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,150	0,00	7,80	1,17	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210220101.S	Podpery vedenia FeZn	ks	950,000	1,13	0,00	1 073,50	0,000	0,000	0,000	
P/PE	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn označenie PV 21 oceľ	ks	950,000	0,00	0,93	883,50	0,000	0,000	0,000	
P/PE	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	950,000	0,00	0,56	532,00	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn s vrutom JD 10, JD 15, JD 20	ks	20,000	8,95	0,00	179,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	354410022200.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom označenie JD 10	ks	20,000	0,00	9,96	199,20	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	18,000	4,84	0,00	87,12	0,000	0,000	0,000	
P/PE	354410053300.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	18,000	0,00	6,17	111,06	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210220431.S	Svorka ECu 57F25 krížová SK	ks	110,000	2,51	0,00	276,10	0,000	0,000	0,000	
P/PE	354410006900.S	Svorka CU krížová	ks	110,000	0,00	1,33	146,30	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210220433.S	Svorka ECu 57F25 spojovacia SS	ks	400,000	2,51	0,00	1 004,00	0,000	0,000	0,000	

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ELI03 - Bleskozvod**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	354410007600.S	Svorka CU spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou CU	ks	400,000	0,00	0,81	324,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	1 110,000	2,75	0,00	3 052,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	150,000	0,00	8,33	1 249,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	18,000	3,01	0,00	54,18	0,000	0,000	0,000
P/PE	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	18,000	0,00	1,72	30,96	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol10	FeZn - Pásovina 30/4	m	550,000	0,00	2,07	1 138,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol11	Montáž Pásovina FeZn 30/4	m	550,000	1,93	0,00	1 061,50	0,000	0,000	0,000
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>7 271,55</b>	<b>4 664,38</b>	<b>11 935,93</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>946</b>	<b>M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH</b>								
946/M46	460200154.S	Hĺbenie a zásyp ryhy pre nové zemnenie	m	120,000	10,04	0,00	1 204,80	0,000	0,000	0,000
	<b>946</b>	<b>M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH</b>			<b>1 204,80</b>	<b>0,00</b>	<b>1 204,80</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>								
HZS/HZS	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie - elektroinštalačné práce	hod	65,000	13,00	0,00	845,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	001000031.S	OPaOS	eur	1,000	468,00	0,00	468,00	0,000	0,000	0,000
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>			<b>1 313,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 313,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>9 789,35</b>	<b>4 664,38</b>	<b>14 453,73</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>9 789,35</b>	<b>4 664,38</b>	<b>14 453,73</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>



### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt ELI04 - Fotovoltaika

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV				7	Ostatné náklady	0				
2	PSV										
3	MONT	2 503,80	17 184,19	19 687,99	8	Kompletačná činnosť	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			<b>19 687,99</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00				
12	Sťaženie výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00				
14					19						
15					20	Spolu	<b>0,00</b>				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 6,10,20		19 687,99			
					22	DPH 20% z		19 687,99			3 937,60
					23	DPH 0% z		0,00			0,00
					24	Spolu v EUR					<b>23 625,59</b>
F											

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt ELI04 - Fotovoltika

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2503,8	17184,19	19687,99	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>2503,8</b>	<b>17184,19</b>	<b>19687,99</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>2 503,80</b>	<b>17 184,19</b>	<b>19 687,99</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

## Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ELI04 - Fotovoltika

Odberateľ: OcÚ Bystrany						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov						Dátum: 24. 10. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany										
Objekt ELI04 - Fotovoltika										
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
P/PE	210501211.S	Striedač 3kW	ks	1,000	0,00	2 849,60	2 849,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol1	Montáž striedača	hod	12,000	20,28	0,00	243,36	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol2	FV panel	ks	50,000	0,00	102,18	5 109,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol3	Montáž FV panel	ks	50,000	7,94	0,00	397,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol4	Fotovoltická hliníková konštrukcia na plochú strechu s 0° sklonom	sub	1,000	0,00	2 738,42	2 738,42	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol5	Montáž konštrukcie	hod	12,000	67,60	0,00	811,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol6	Rozvádzač DC	ks	1,000	0,00	1 005,47	1 005,47	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol7	Montáž rozvádzača	ks	1,000	150,80	0,00	150,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol27	Rozvodnica	ks	1,000	0,00	11,81	11,81	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol29	U-f ochrana	ks	1,000	0,00	28,40	28,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol30	RSD ochrana	ks	25,000	0,00	15,18	379,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol28	Montáž rozvodnice	ks	1,000	73,94	0,00	73,94	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol8	DC Poistkové odpínače 1000V + -	ks	4,000	0,00	15,40	61,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol9	DC Poistka 20A - 1000V	ks	8,000	0,00	5,53	44,24	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol10	Istič B40A, 3pólový + N/0,03 typ B	ks	1,000	0,00	79,64	79,64	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ELI04 - Fotovoltika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	Pol11	Prepaťová ochrana DC 1000V	ks	4,000	0,00	90,03	360,12	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol12	PVC chránička 60x60mm	m	250,000	0,00	2,41	602,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol23	Montáž chráničiek	m	250,000	1,41	0,00	352,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol13	Kábel solárny 1x6 mm <sup>2</sup> červený	m	500,000	0,00	0,92	460,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol22	Uloženie - DC kabeláž	m	500,000	0,95	0,00	475,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol14	Vodič CYA16	m	220,000	0,00	2,18	479,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol15	Konektor pre solárny kábel 6 mm <sup>2</sup> MC4-	ks	4,000	0,00	1,87	7,48	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol16	Konektor pre solárny kábel 6 mm <sup>2</sup> MC4+	ks	4,000	0,00	1,87	7,48	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol24	Odbočovacie svorky	ks	2,000	0,00	3,72	7,44	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol17	Silový kábel CYKY-J 5x16	m	40,000	0,00	10,61	424,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol18	Montáž silového kábla CYKY-J 5x16	m	40,000	0,00	1,31	52,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol19	Sťahovacie pásky, UV odolné bal. 100ks	ks	5,000	0,00	0,09	0,45	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol20	Káblové koncovky, rôzne prierezy vodičov	ks	4,000	0,00	3,76	15,04	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol21	Elektromontážne práce + ostatné práce	sub	1,000	0,00	1 336,40	1 336,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol31	Východisková odborná prehliadka a skúška	sub	1,000	0,00	249,60	249,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol32	PD skutočného vyhotovenia	sub	1,000	0,00	176,80	176,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol33	Vybavenie povolenia od DS	sub	1,000	0,00	291,20	291,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol34	Funkčné skúšky	sub	1,000	0,00	176,80	176,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol35	Vypracovanie miestneho prevádzkového predpisu	sub	1,000	0,00	228,80	228,80	0,000	0,000	0,000
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>				<b>2 503,80</b>	<b>17 184,19</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>				<b>2 503,80</b>	<b>17 184,19</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ELI04 - Fotovoltika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>2 503,80</b>	<b>17 184,19</b>	<b>19 687,99</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt AST (1) - Architektúra a statika\_01

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV	54537,56	155,19	54692,75	7	Ostatné náklady	0				
2	PSV	12 189,12	15 441,86	27 630,98							
3	MONT	23 389,60	0,00	23 389,60	8	Kompletačná činnosť	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			<b>105 713,33</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00				
12	Sťaženie výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00				
14					19						
15					20	Spolu	<b>0,00</b>				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 6,10,20		105 713,33			
					22	DPH 20% z		105 713,33	21 142,67		
					23	DPH 0% z		0,00	0,00		
					24	Spolu v EUR				<b>126 856,00</b>	
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt AST (1) - Architektúra a statika\_01

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	2993,18	0	2993,18	0	0
ZÁKLADY	10851,49	17,27	10868,76	143,22	0
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	6539,44	0	6539,44	2,39	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	12958,64	0	12958,64	27,62	0
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	17093,44	33,49	17126,93	16,86	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1348,15	104,43	1452,58	0,19	0
PRESUNY HMÔT	2753,22	0	2753,22	0	0
<b>Práce HSV</b>	<b>54537,56</b>	<b>155,19</b>	<b>54692,75</b>	<b>190,28</b>	<b>0</b>
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	415,36	723,89	1139,25	0,11	0
POVLAKOVÉ KRYTINY	2674,85	2520,75	5195,6	0,02	0
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	653,62	3818,54	4472,16	0	0
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	113,38	0	113,38	0,08	0
DREVOSTAVBY	1988,79	0	1988,79	0,96	0
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	2682,9	0	2682,9	0,02	0
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	1316,73	6466,45	7783,18	0	0
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	137,28	638,4	775,68	0	0
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	1459,26	1273,83	2733,09	0,45	0
NÁTERY	227,25	0	227,25	0,03	0
MALBY	519,7	0	519,7	0,07	0
<b>Práce PSV</b>	<b>12189,12</b>	<b>15441,86</b>	<b>27630,98</b>	<b>1,74</b>	<b>0</b>

Montážne práce

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH Z	12989,6	0	12989,6	0	0
Ostatné	10400	0	10400	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>23389,6</b>	<b>0</b>	<b>23389,6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>90 116,28</b>	<b>15 597,05</b>	<b>105 713,33</b>	<b>192,0200</b>	<b>0,0000</b>



**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST (1) - Architektúra a statika\_01**

<b>Odberateľ:</b> OcÚ Bystrany	<b>Spracoval:</b>
<b>Projektant:</b>	<b>Ks:</b>
<b>Dodávateľ:</b> UNISTAV, s.r.o., Prešov	<b>Dátum:</b> 24. 10. 2024
<b>Zákazka</b> Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany	
<b>Objekt</b> AST (1) - Architektúra a statika_01	

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Práce HSV</b>								
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>								
1/A 1	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	39,158	1,14	0,00	44,64	0,000	0,000	0,000
1/A 1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	69,589	11,28	0,00	784,96	0,000	0,000	0,000
1/A 1	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	20,877	0,96	0,00	20,04	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,580	30,59	0,00	17,74	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	0,174	8,89	0,00	1,55	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	35,770	10,61	0,00	379,52	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	10,731	1,05	0,00	11,27	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	80,939	4,91	0,00	397,41	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	728,451	0,49	0,00	356,94	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	121,409	7,28	0,00	883,86	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	25,000	3,81	0,00	95,25	0,000	0,000	0,000
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>			<b>2 993,18</b>	<b>0,00</b>	<b>2 993,18</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>								
11/A 1	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	10,362	40,41	0,00	418,73	2,070	21,449	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST (1) - Architektúra a statika\_01**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
11/A 1	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	11,220	136,12	0,00	1 527,27	2,212	24,820	0,000
11/A 1	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	10,191	15,78	0,00	160,81	0,001	0,007	0,000
11/A 1	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	10,191	2,72	0,00	27,72	0,000	0,000	0,000
11/A 1	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	78,542	7,85	0,00	616,55	0,006	0,492	0,000
R/RE	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvármic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	7,850	167,49	0,00	1 314,80	2,163	16,978	0,000
11/A 1	274321511.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	33,541	136,55	0,00	4 580,02	2,322	77,894	0,000
11/A 1	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,528	1 427,09	0,00	2 180,59	1,035	1,581	0,000
2/A 1	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	40,320	0,62	0,00	25,00	0,000	0,001	0,000
P/PE	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	41,126	0,00	0,42	17,27	0,000	0,000	0,000
<b>2</b>		<b>ZÁKLADY</b>			<b>10 851,49</b>	<b>17,27</b>	<b>10 868,76</b>		<b>143,220</b>	<b>0,000</b>
<b>3</b>		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>								
R/RE	311234563	Murivo nosné (m3) z tehál pálených keramických P 15, na lepiacu maltu hr. 250mm	m3	32,831	182,40	0,00	5 988,37	0,000	0,000	0,000
R/RE	342240261.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na murovaciu penu	m2	23,038	23,92	0,00	551,07	0,104	2,387	0,000
<b>3</b>		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>6 539,44</b>	<b>0,00</b>	<b>6 539,44</b>		<b>2,390</b>	<b>0,000</b>
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
R/RE	411354262.1	Strop zo zabudovaných plechov TP 153/0,88A	m2	72,000	53,23	0,00	3 832,56	0,015	1,107	0,000
11/A 1	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	6,750	141,91	0,00	957,89	2,212	14,933	0,000
11/A 1	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	59,050	27,87	0,00	1 645,72	0,004	0,215	0,000
11/A 1	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	59,050	4,52	0,00	266,91	0,000	0,000	0,000
11/A 1	413351215.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	5,050	26,90	0,00	135,85	0,009	0,043	0,000
11/A 1	413351216.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	5,050	6,32	0,00	31,92	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST (1) - Architektúra a statika\_01

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
11/A 1	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	2,922	1 482,17	0,00	4 330,90	1,017	2,971	0,000
11/A 1	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,794	147,28	0,00	264,22	2,262	4,058	0,000
11/A 1	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	23,920	14,94	0,00	357,36	0,007	0,174	0,000
11/A 1	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	23,920	3,28	0,00	78,46	0,000	0,000	0,000
11/A 1	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,179	1 502,26	0,00	268,90	1,068	0,191	0,000
R/RE	434311117.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 25/30	m	37,800	10,52	0,00	397,66	0,102	3,844	0,000
11/A 1	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	18,900	17,12	0,00	323,57	0,004	0,081	0,000
11/A 1	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	18,900	3,53	0,00	66,72	0,000	0,000	0,000
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>12 958,64</b>	<b>0,00</b>	<b>12 958,64</b>		<b>27,620</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>								
R/RE	612460364.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	153,630	12,47	0,00	1 915,77	0,000	0,000	0,000
R/RE	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	170,900	11,13	0,00	1 902,12	0,000	0,000	0,000
11/A 1	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	10,000	24,04	0,00	240,40	0,005	0,050	0,000
R/RE	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej časti XPS hr. 150 mm	m2	38,157	52,59	0,00	2 006,68	0,000	0,000	0,000
11/A 1	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm	m2	165,400	61,38	0,00	10 152,25	0,040	6,586	0,000
11/A 1	631571003.S	Násyp zo štrku	m3	2,880	47,01	0,00	135,39	1,837	5,291	0,000
11/A 1	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	46,977	0,17	0,00	7,99	0,000	0,000	0,000
P/PE	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	54,024	0,00	0,62	33,49	0,000	0,000	0,000
11/A 1	632452219.S	Cementový poter, hr. 50 mm	m2	46,977	15,60	0,00	732,84	0,105	4,933	0,000
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>			<b>17 093,44</b>	<b>33,49</b>	<b>17 126,93</b>		<b>16,860</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST (1) - Architektúra a statika\_01

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	55,000	5,90	0,00	324,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	55,550	0,00	1,88	104,43	0,000	0,000	0,000
R/RE	931992122.S	Výplň dilatčných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 25 mm	m2	4,282	21,26	0,00	91,04	0,014	0,060	0,000
3/A 1	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	85,713	3,17	0,00	271,71	0,002	0,131	0,000
11/A 1	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	58,060	4,04	0,00	234,56	0,000	0,003	0,000
R/RE	953945319.S	Soklový profil šírky 200 mm	m	58,000	5,69	0,00	330,02	0,000	0,000	0,000
R/RE	953947831.S	Rohový ochranný profil	m	24,000	2,44	0,00	58,56	0,000	0,000	0,000
R/RE	953995411.S	Nadokenný profil s okapničkou	m	16,000	2,36	0,00	37,76	0,000	0,000	0,000
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>1 348,15</b>	<b>104,43</b>	<b>1 452,58</b>		<b>0,190</b>	<b>0,000</b>
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>								
11/A 1	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	230,010	11,97	0,00	2 753,22	0,000	0,000	0,000
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>2 753,22</b>	<b>0,00</b>	<b>2 753,22</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce HSV</b>			<b>54 537,56</b>	<b>155,19</b>	<b>54 692,75</b>		<b>190,280</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>								
<b>711</b>		<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>								
711/A 1	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	74,802	0,24	0,00	17,95	0,000	0,000	0,000
711/A 1	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	38,000	0,28	0,00	10,64	0,000	0,000	0,000
P/PE	R24201.1	Penetračný náter (Siplast Primer Speed SBS a pod. )	l	35,741	0,00	5,56	198,72	0,000	0,000	0,000
711/A 1	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	74,802	2,49	0,00	186,26	0,001	0,040	0,000
711/A 1	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	28,000	2,51	0,00	70,28	0,002	0,046	0,000
711/A 1	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	38,000	3,13	0,00	118,94	0,001	0,021	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST (1) - Architektúra a statika\_01

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	N2104	Pás asfaltový nataviteľný	m2	131,622	0,00	3,99	525,17	0,000	0,000	0,000
711/A 1	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,853	1,04	0,00	11,29	0,000	0,000	0,000
	<b>711</b>	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>			<b>415,36</b>	<b>723,89</b>	<b>1 139,25</b>		<b>0,110</b>	<b>0,000</b>
	<b>712</b>	<b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>								
R/RE	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	84,430	1,04	0,00	87,81	0,000	0,000	0,000
P/PE	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	97,095	0,00	1,04	100,98	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovaním spoju	m2	93,978	10,92	0,00	1 026,24	0,000	0,008	0,000
P/PE	311970001600.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie dl. do 500 mm	ks	351,790	0,00	0,57	200,52	0,000	0,000	0,000
P/PE	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	108,075	0,00	9,00	972,68	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	77,000	4,68	0,00	360,36	0,000	0,002	0,000
P/PE	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	616,000	0,00	0,42	258,72	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712973770.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 75 mm	m	6,000	4,68	0,00	28,08	0,000	0,000	0,000
P/PE	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	48,000	0,00	0,42	20,16	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712973774.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, z hrubopoplast. plechu RŠ 230 mm	m	6,000	13,00	0,00	78,00	0,000	0,001	0,000
P/PE	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	48,000	0,00	0,42	20,16	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	27,000	16,12	0,00	435,24	0,000	0,009	0,000
P/PE	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	216,000	0,00	0,42	90,72	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	164,336	0,47	0,00	77,24	0,000	0,000	0,000
P/PE	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	188,986	0,00	1,40	264,58	0,000	0,000	0,000
711/A 2	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	61,000	5,10	0,00	311,10	0,000	0,002	0,000
P/PE	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	488,000	0,00	0,83	405,04	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST (1) - Architektúra a statika\_01

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	21,945	0,00	8,53	187,19	0,000	0,000	0,000
711/A 2	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	47,340	5,72	0,00	270,78	0,000	0,000	0,000
	<b>712</b>	<b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>			<b>2 674,85</b>	<b>2 520,75</b>	<b>5 195,60</b>		<b>0,020</b>	<b>0,000</b>
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>								
713/A 1	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	74,802	0,73	0,00	54,61	0,000	0,000	0,000
P/PE	283750002400.S	Doska XPS hr. 140 mm	m2	76,298	0,00	19,14	1 460,34	0,000	0,000	0,000
R/RE	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženéj v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	70,358	5,20	0,00	365,86	0,000	0,000	0,000
P/PE	283720010500.S	Doska EPS 200S hr. 200 mm	m2	143,530	0,00	16,43	2 358,20	0,000	0,000	0,000
713/A 5	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	40,761	5,72	0,00	233,15	0,000	0,000	0,000
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			<b>653,62</b>	<b>3 818,54</b>	<b>4 472,16</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>721</b>	<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>								
R/RE	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	3,000	37,42	0,00	112,26	0,025	0,076	0,000
721/A 1	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,079	1,04	0,00	1,12	0,000	0,000	0,000
	<b>721</b>	<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>			<b>113,38</b>	<b>0,00</b>	<b>113,38</b>		<b>0,080</b>	<b>0,000</b>
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>								
763/A 2	763132220.S	Podhľad SDK protipožiarny	m2	58,000	33,95	0,00	1 969,10	0,017	0,962	0,000
763/A 2	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	18,935	1,04	0,00	19,69	0,000	0,000	0,000
	<b>763</b>	<b>DREVOSTAVBY</b>			<b>1 988,79</b>	<b>0,00</b>	<b>1 988,79</b>		<b>0,960</b>	<b>0,000</b>
	<b>764</b>	<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>								
R/RE	764352427.S	Žľaby z poplast. plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	27,000	33,80	0,00	912,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	764359411.S	Kotlík kónický z poplast. plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	3,000	20,80	0,00	62,40	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST (1) - Architektúra a statika\_01

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
764/A 2	764410450.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	16,000	30,40	0,00	486,40	0,001	0,010	0,000
764/A 2	764410470.S	Oplechovanie izolácie z poplast. plechu, vrátane rohov r.š. 410 mm	m	7,000	22,00	0,00	154,00	0,001	0,006	0,000
R/RE	764430420.S	Oplechovanie muriva a atík z poplast. plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	33,000	16,12	0,00	531,96	0,000	0,000	0,000
R/RE	764454453.S	Zvodové rúry z poplast. plechu, kruhové priemer 100 mm	m	11,000	33,80	0,00	371,80	0,000	0,000	0,000
764/A 7	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	24,222	6,76	0,00	163,74	0,000	0,000	0,000
	<b>764</b>	<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>			<b>2 682,90</b>	<b>0,00</b>	<b>2 682,90</b>		<b>0,020</b>	<b>0,000</b>
	<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>								
R/RE	766621400.S	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	56,000	17,32	0,00	969,92	0,000	0,000	0,000
P/PE	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	58,800	0,00	2,83	166,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	14,700	0,00	2,83	41,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	61141000101	Okno plastové dvojkrídlové, O,O, 2000x1500, izolačné trojsklo	ks	5,000	0,00	199,42	997,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	61141000102	Okno plastové dvojkrídlové, O,OS, 2000x1500, izolačné trojsklo	ks	3,000	0,00	119,65	358,95	0,000	0,000	0,000
R/RE	766641074.S	Montáž dverí a stien plastových na PUR penu	m	9,900	17,68	0,00	175,03	0,000	0,000	0,000
P/PE	6114200D01	Dvere plastové dvojkrídlové s nadsvetlíkom, s pož. odolnosťou EW 15D3-C, 2050x2900, zasklenie jednoduché sklo bezpečnostné	ks	1,000	0,00	4 732,00	4 732,00	0,000	0,000	0,000
766/A 1	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	8,000	11,84	0,00	94,72	0,000	0,002	0,000
P/PE	611560000200.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná	m	16,000	0,00	10,65	170,40	0,000	0,000	0,000
766/A 1	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	74,095	1,04	0,00	77,06	0,000	0,000	0,000
	<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>			<b>1 316,73</b>	<b>6 466,45</b>	<b>7 783,18</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>								
R/RE	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	24,000	5,40	0,00	129,60	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST (1) - Architektúra a statika\_01

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	553520003500.S	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové	m	24,000	0,00	26,60	638,40	0,000	0,000	0,000
767/A 3	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7,385	1,04	0,00	7,68	0,000	0,000	0,000
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>137,28</b>	<b>638,40</b>	<b>775,68</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>								
771/A 1	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	16,758	19,85	0,00	332,65	0,006	0,104	0,000
771/A 1	771411034.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do malty v. 100 mm	m	15,960	4,75	0,00	75,81	0,004	0,071	0,000
771/A 1	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu v. 100 mm	m	44,840	3,01	0,00	134,97	0,001	0,028	0,000
771/A 1	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	46,977	18,94	0,00	889,74	0,005	0,249	0,000
P/PE	5978651130	Dlažba keramická	m2	61,076	0,00	17,16	1 048,06	0,000	0,000	0,000
P/PE	59786511301	Dlažba keramická - nástupnica	m2	12,197	0,00	18,51	225,77	0,000	0,000	0,000
771/A 1	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	25,089	1,04	0,00	26,09	0,000	0,000	0,000
	<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>			<b>1 459,26</b>	<b>1 273,83</b>	<b>2 733,09</b>		<b>0,450</b>	<b>0,000</b>
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>								
783/A 1	783894122.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou umývateľnými stien dvojnásobný	m2	75,000	3,03	0,00	227,25	0,000	0,030	0,000
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>			<b>227,25</b>	<b>0,00</b>	<b>227,25</b>		<b>0,030</b>	<b>0,000</b>
	<b>784</b>	<b>MALBY</b>								
784/A 1	784100050.S	Malby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, tónované s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	136,630	2,58	0,00	352,51	0,000	0,045	0,000
784/A 1	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	211,630	0,79	0,00	167,19	0,000	0,021	0,000
	<b>784</b>	<b>MALBY</b>			<b>519,70</b>	<b>0,00</b>	<b>519,70</b>		<b>0,070</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>12 189,12</b>	<b>15 441,86</b>	<b>27 630,98</b>		<b>1,740</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>								
<b>933</b>		<b>M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH</b>								



Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / AST (1) - Architektúra a statika\_01

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	91999001	D+M šikmá schodisková plošina	ks	1,000	12 989,60	0,00	12 989,60	0,000	0,000	0,000
	<b>933</b>	<b>M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH</b>			<b>12 989,60</b>	<b>0,00</b>	<b>12 989,60</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>								
R/RE	000600013.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	10 400,00	0,00	10 400,00	0,000	0,000	0,000
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>			<b>10 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 400,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>23 389,60</b>	<b>0,00</b>	<b>23 389,60</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>90 116,28</b>	<b>15 597,05</b>	<b>105 713,33</b>		<b>192,020</b>	<b>0,000</b>

## Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt ELI01 (1) - Komplet svetelné ...\_01

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A				B			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	74,75	0	74,75	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT	624,88	744,03	1 368,91	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			<b>1 443,66</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>
C				D			
VRN				VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				E			
				Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 6,10,20		1 443,66
				22	DPH 20% z	1 443,66	288,73
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		<b>1 732,39</b>
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt ELI01 (1) - Komplet svetelné ...\_01

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	74,75	0	74,75	0	0,08
<b>Práce HSV</b>	<b>74,75</b>	<b>0</b>	<b>74,75</b>	<b>0</b>	<b>0,08</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	410,52	699,77	1110,29	0	0
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEŽ	61,72	39,06	100,78	0	0
Ostatné	152,64	5,2	157,84	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>624,88</b>	<b>744,03</b>	<b>1368,91</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>699,63</b>	<b>744,03</b>	<b>1 443,66</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0800</b>

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ELI01 (1) - Komplet svetelné ...\_01

Odberateľ: OcÚ Bystrany							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov							Dátum: 24. 10. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany											
Objekt ELI01 (1) - Komplet svetelné ..._01											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		Práce HSV									
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
13/B 1	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	40,000	1,61	0,00	64,40	0,000	0,000	0,080	
13/B 1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,100	17,39	0,00	1,74	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,100	0,53	0,00	0,05	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,100	14,33	0,00	1,43	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,100	1,61	0,00	0,16	0,000	0,000	0,000	
13/B 1	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,100	69,68	0,00	6,97	0,000	0,000	0,000	
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>74,75</b>	<b>0,00</b>	<b>74,75</b>		<b>0,000</b>	<b>0,080</b>	
		Práce HSV			<b>74,75</b>	<b>0,00</b>	<b>74,75</b>		<b>0,000</b>	<b>0,080</b>	
		Montážne práce									
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>									
R/RE	210130101.S	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	4,37	0,00	4,37	0,000	0,000	0,000	
P/PE	358210000100.S.1	IstičB16/003	ks	1,000	0,00	45,43	45,43	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210201512.S	Zapojenie núdzového svietidla	ks	6,000	11,65	0,00	69,90	0,000	0,000	0,000	
P/PE	348150001204.S	Svietidlo núdzové	ks	6,000	0,00	26,63	159,78	0,000	0,000	0,000	
R/RE	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	7,000	11,75	0,00	82,25	0,000	0,000	0,000	

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / ELI01 (1) - Komplet svetelné ...\_01

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	348110001618.S	Svietidlo dlhé - chodba	ks	7,000	0,00	25,68	179,76	0,000	0,000	0,000
R/RE	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CHKE-R-J 3x1,5	m	120,000	0,95	0,00	114,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový CHKE-R-J 3x1,5 mm2	m	120,000	0,00	1,09	130,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	210881233.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	80,000	0,97	0,00	77,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	341610022600.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-R-J 5x2,5 mm2	m	80,000	0,00	2,30	184,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	998921201.S	Presun hmôt pre montáž pre elektroinštalačné práce	%	1,000	62,40	0,00	62,40	0,000	0,000	0,000
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>410,52</b>	<b>699,77</b>	<b>1 110,29</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>922</b>	<b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>								
922/M22	220260002.S	Krabica KP 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	20,000	2,03	0,00	40,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	20,000	0,00	0,69	13,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	220711040.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov	ks	2,000	8,17	0,00	16,34	0,000	0,000	0,000
P/PE	404610000800.S	Snímač pohybu	ks	2,000	0,00	10,37	20,74	0,000	0,000	0,000
R/RE	220711070.S	Montáž držiaka na snímač pohybu	ks	2,000	2,39	0,00	4,78	0,000	0,000	0,000
P/PE	404680000100.S	Univerzálny kĺbový stojan pre snímače pohybu na stenu/strop, plastový, kryté vedenie kábla kĺbom	ks	2,000	0,00	2,26	4,52	0,000	0,000	0,000
	<b>922</b>	<b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>			<b>61,72</b>	<b>39,06</b>	<b>100,78</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>								
HZS/HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce - murárske práce	hod	4,000	11,96	0,00	47,84	0,000	0,000	0,000
HZS/HZS	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie - elektroinštalačné práce	hod	8,000	13,10	0,00	104,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	345610005300.S	Svorka Wago	ks	20,000	0,00	0,26	5,20	0,000	0,000	0,000
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>			<b>152,64</b>	<b>5,20</b>	<b>157,84</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>624,88</b>	<b>744,03</b>	<b>1 368,91</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>699,63</b>	<b>744,03</b>	<b>1 443,66</b>		<b>0,000</b>	<b>0,080</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt SO 301 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A				B			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	8020,61	5027,92	13048,53	7	Ostatné náklady	0
2	PSV	1 133,24	793,32	1 926,56			
3	MONT	262,82	4 224,48	4 487,30	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			<b>19 462,39</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>
C				D			
VRN				VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťaženie výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				E			
				21	Súčet riadkov 6,10,20		19 462,39
				22	DPH 20% z	19 462,39	3 892,48
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		<b>23 354,87</b>
Odberateľ				F			
				26	Dodávateľ		

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt SO 301 - Vodovodná prípojka

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	2630,65	0	2630,65	0,1	0
ZÁKLADY	3700,32	2462,24	6162,56	4,09	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	312,38	0	312,38	9,71	0
POTRUBNÉ ROZVODY	666,25	2565,68	3231,93	1,38	0
PRESUNY HMÔT	711,01	0	711,01	0	0
<b>Práce HSV</b>	<b>8020,61</b>	<b>5027,92</b>	<b>13048,53</b>	<b>15,28</b>	<b>0</b>
<b>Práce PSV</b>					
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	1133,24	793,32	1926,56	0,17	0
<b>Práce PSV</b>	<b>1133,24</b>	<b>793,32</b>	<b>1926,56</b>	<b>0,17</b>	<b>0</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPC	262,82	4224,48	4487,3	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>262,82</b>	<b>4224,48</b>	<b>4487,3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>9 416,67</b>	<b>10 045,72</b>	<b>19 462,39</b>	<b>15,4500</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / SO 301 - Vodovodná prípojka**

Odberateľ: OcÚ Bystrany							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov							Dátum: 24. 10. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany											
Objekt SO 301 - Vodovodná prípojka											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>									
1/A 1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	13,640	11,28	0,00	153,86	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,640	0,96	0,00	13,09	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	40,000	10,61	0,00	424,40	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	40,000	1,05	0,00	42,00	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	102,400	8,14	0,00	833,54	0,001	0,087	0,000	
1/A 1	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	102,400	4,48	0,00	458,75	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	24,000	4,20	0,00	100,80	0,001	0,017	0,000	
1/A 1	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	24,000	1,30	0,00	31,20	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	27,200	3,81	0,00	103,63	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,960	28,82	0,00	258,23	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,880	35,91	0,00	211,15	0,000	0,000	0,000	
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>			<b>2 630,65</b>	<b>0,00</b>	<b>2 630,65</b>		<b>0,100</b>	<b>0,000</b>	
	<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>									
1/A 2	134702103.S	Výkop pre vodárenskú studňu nespúšťanú do 4m hornina1-4 s pažením príložným 6-10 m	m3	2,177	156,58	0,00	340,87	0,011	0,023	0,000	



**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / SO 301 - Vodovodná prípojka**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
1/A 2	134702109.S	Príplatok k cene vykopávky pre vodárenskú studňu nespúšťanú do 4 m <sup>2</sup> , paženie prílož. alebo záťaž. v horn. 1-4 okrem horn. kašovitých v každom ďalšom páse hĺbky 10 m	m3	4,354	11,13	0,00	48,46	0,000	0,000	0,000
251/A 1	212741114.S	Montáž rúr dierovaných DN 250	m	30,000	31,67	0,00	950,10	0,003	0,093	0,000
P/PE	286120013000.S	Plnostenná drenážna PVC rúra DN 250, SN 8, perforovaná	m	30,600	0,00	41,60	1 272,96	0,000	0,000	0,000
251/A 1	242111123.S	Osadenie plášťa vodárenskej studne z betónových skruží dielcových DN 1000	m	3,000	59,82	0,00	179,46	0,022	0,067	0,000
P/PE	592250001400.S	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TBH 22-100, DN 1000, dĺžka 990 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,000	0,00	76,13	76,13	0,000	0,000	0,000
P/PE	592250000400.S	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TBH 2-80, DN 800, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,000	0,00	64,27	64,27	0,000	0,000	0,000
P/PE	592250004400.S	Betónový studničný poklop dvojdielny, priemer 600 mm, hrúbka 80 mm	ks	1,000	0,00	34,88	34,88	0,000	0,000	0,000
251/A 1	242791111.S	Zapustenie zárubnice z rúr do studňového vrtu z plastických hmôt, hĺbky do 50 m DN do 200mm	m	30,000	42,06	0,00	1 261,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	286110017090.S	Rúra PVC-U plná pre vŕtané studne D 200x4,5, dl. 4 m, s hrdlovým spojom	ks	7,500	0,00	135,20	1 014,00	0,000	0,000	0,000
251/A 1	242941111.S	Vytvorenie filtra obalením zárubnice sieťovinou alebo tkaninou	m2	18,840	42,82	0,00	806,73	0,000	0,000	0,000
251/A 1	243531111.S	Výplň na dne vodárenskej studne z kameniva hrubého drveného frakcie 32-63 mm	m3	1,120	100,80	0,00	112,90	3,486	3,904	0,000
<b>2</b>		<b>ZÁKLADY</b>			<b>3 700,32</b>	<b>2 462,24</b>	<b>6 162,56</b>		<b>4,090</b>	<b>0,000</b>
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
271/A 1	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	m3	3,840	54,59	0,00	209,63	1,891	7,261	0,000
271/A 1	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,600	36,20	0,00	21,72	1,891	1,134	0,000
271/A 1	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,600	135,05	0,00	81,03	2,184	1,311	0,000
<b>4</b>		<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>312,38</b>	<b>0,00</b>	<b>312,38</b>		<b>9,710</b>	<b>0,000</b>
<b>8</b>		<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>								
R/RE	871211404.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 50x4,6 mm	m	12,000	10,70	0,00	128,40	0,001	0,009	0,000
R/RE	871221406.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 63x5,8 mm	m	20,000	12,50	0,00	250,00	0,001	0,023	0,000
R/RE	893301004.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 9 do 12 t	ks	1,000	220,01	0,00	220,01	1,344	1,344	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / SO 301 - Vodovodná prípojka**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	59430000800.S	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 4,5 m3, železobetónová	ks	1,000	0,00	2 565,68	2 565,68	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	32,000	1,44	0,00	46,08	0,000	0,000	0,000
R/RE	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	32,000	0,68	0,00	21,76	0,000	0,006	0,000
	<b>8</b>	<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>			<b>666,25</b>	<b>2 565,68</b>	<b>3 231,93</b>		<b>1,380</b>	<b>0,000</b>
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlíbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	22,899	31,05	0,00	711,01	0,000	0,000	0,000
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>711,01</b>	<b>0,00</b>	<b>711,01</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce HSV</b>			<b>8 020,61</b>	<b>5 027,92</b>	<b>13 048,53</b>		<b>15,280</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>								
	<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>								
721/A 2	722130216.S	Potrubie z oceleových rúr pozínk. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	25,000	32,84	0,00	821,00	0,007	0,164	0,000
R/RE	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	7,36	0,00	14,72	0,000	0,000	0,000
R/RE	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2, niklovaná mosadz	ks	2,000	37,92	0,00	75,84	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221330.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 2	ks	1,000	7,36	0,00	7,36	0,000	0,000	0,000
P/PE	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2, PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	0,00	57,55	57,55	0,000	0,000	0,000
R/RE	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	11,58	0,00	11,58	0,000	0,000	0,000
P/PE	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2, FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	0,00	59,77	59,77	0,000	0,000	0,000
721/A 2	722262151.S	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	1,000	183,66	0,00	183,66	0,007	0,007	0,000
P/PE	KMCOM.USBR.02	Vodomerna zostava	ks	1,000	0,00	676,00	676,00	0,000	0,000	0,000
721/A 2	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	18,342	1,04	0,00	19,08	0,000	0,000	0,000
	<b>722</b>	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>			<b>1 133,24</b>	<b>793,32</b>	<b>1 926,56</b>		<b>0,170</b>	<b>0,000</b>

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / SO 301 - Vodovodná prípojka**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Práce PSV</b>			<b>1 133,24</b>	<b>793,32</b>	<b>1 926,56</b>		<b>0,170</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>								
	<b>935</b>	<b>M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁRSKYCH ZARIADENÍ</b>								
935/M35	350140006.S	Montáž ponorného čerpadla vrátane príslušenstva	ks	1,000	262,82	0,00	262,82	0,000	0,000	0,000
P/PE	286620000500.S	čerpadlo s výkonom 2,2kW, priemer motora 98mm, max. prev. tlak 40bar, max. prietok 12,2m3/h, optimálny pretok 8,5m3/h, Hmax=70,8m, Hopt=46,26m	ks	1,000	0,00	1 150,24	1 150,24	0,000	0,000	0,000
P/PE	286620000100.S	QUICK.CONNECT.Kabel-4X1,5-LG50M	ks	1,000	0,00	682,24	682,24	0,000	0,000	0,000
P/PE	286620000100	WASSERMANGELTAUCHELEKTRODE 35M	ks	1,000	0,00	160,16	160,16	0,000	0,000	0,000
P/PE	286620000200.S	ASSEMBLY PRESSURE SWITCHING WVA 10BAR	ks	1,000	0,00	560,56	560,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	286620000200	Spínací a regulačný prístroj W-CTRL-EC-WP-1x12A-MT34-DOL-WM	ks	1,000	0,00	933,92	933,92	0,000	0,000	0,000
P/PE	2521293	Tlaková nádoba , 300L PN10 DN50	ks	1,000	0,00	737,36	737,36	0,000	0,000	0,000
	<b>935</b>	<b>M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁRSKYCH ZARIADENÍ</b>			<b>262,82</b>	<b>4 224,48</b>	<b>4 487,30</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>262,82</b>	<b>4 224,48</b>	<b>4 487,30</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>9 416,67</b>	<b>10 045,72</b>	<b>19 462,39</b>		<b>15,450</b>	<b>0,000</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt SO 302 - Prípojka splaško...

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A				B			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	28790,28	29767,89	58558,17	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			<b>58 558,17</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>
C				D			
VRN				VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťaženie výrobné podm	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 6,10,20		58 558,17
				22	DPH 20% z	58 558,17	11 711,63
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		<b>70 269,80</b>
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt SO 302 - Prípojka splaško...

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	10918,45	1390,53	12308,98	0,36	6,89
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2026,01	0	2026,01	53,47	0
SPEVNENÉ PLOCHY	1727,31	0	1727,31	9,64	0
POTRUBNÉ ROZVODY	6563,82	28377,36	34941,18	15,29	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1783,67	0	1783,67	0	0
PRESUNY HMÔT	5771,02	0	5771,02	0	0
<b>Práce HSV</b>	<b>28790,28</b>	<b>29767,89</b>	<b>58558,17</b>	<b>78,76</b>	<b>6,89</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>28 790,28</b>	<b>29 767,89</b>	<b>58 558,17</b>	<b>78,7600</b>	<b>6,8900</b>

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / SO 302 - Prípojka splaško...**

<b>Odberateľ: OcÚ Bystrany</b>							<b>Spracoval:</b>				
<b>Projektant:</b>							<b>Ks:</b>				
<b>Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov</b>							<b>Dátum: 24. 10. 2024</b>				
<b>Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany</b>											
<b>Objekt SO 302 - Prípojka splaško...</b>											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>									
221/B 1	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t v dĺžke 47,6 m	m2	38,080	6,31	0,00	240,28	0,000	0,000	6,892	
1/A 1	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	195,000	6,31	0,00	1 230,45	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	195,000	0,96	0,00	187,20	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	104,784	10,61	0,00	1 111,76	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	104,784	1,05	0,00	110,02	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	258,420	4,78	0,00	1 235,25	0,001	0,251	0,000	
1/A 1	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	258,420	2,72	0,00	702,90	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	151201201.S	Paženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 4 m	m2	72,000	9,49	0,00	683,28	0,001	0,107	0,000	
1/A 1	151201211.S	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	72,000	2,66	0,00	191,52	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	66,824	3,81	0,00	254,60	0,000	0,000	0,000	
P/PE	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	126,297	0,00	11,01	1 390,53	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	29,200	28,82	0,00	841,54	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	115,000	35,91	0,00	4 129,65	0,000	0,000	0,000	
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>			<b>10 918,45</b>	<b>1 390,53</b>	<b>12 308,98</b>		<b>0,360</b>	<b>6,890</b>	

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / SO 302 - Prípojka splaško...**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
271/A 1	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,880	54,59	0,00	484,76	1,891	16,790	0,000
271/A 1	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,000	36,20	0,00	325,80	1,891	17,017	0,000
271/A 1	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	9,000	135,05	0,00	1 215,45	2,184	19,659	0,000
	<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>2 026,01</b>	<b>0,00</b>	<b>2 026,01</b>		<b>53,470</b>	<b>0,000</b>
	<b>5</b>	<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>								
R/RE	572983121.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. od 20 do 40 mm	m2	38,080	45,36	0,00	1 727,31	0,253	9,642	0,000
	<b>5</b>	<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>			<b>1 727,31</b>	<b>0,00</b>	<b>1 727,31</b>		<b>9,640</b>	<b>0,000</b>
	<b>8</b>	<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>								
R/RE	871324204.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 150	m	3,000	32,69	0,00	98,07	0,000	0,000	0,000
R/RE	871354206.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 200	m	71,000	46,99	0,00	3 336,29	0,000	0,000	0,000
R/RE	894170212.S	Osadenie podzemnej nádrže na odpadovú vodu - žumpu	ks	2,000	1 425,99	0,00	2 851,98	7,635	15,270	0,000
P/PE	390006	Podzemná nádrž, žumpa samonostná oceľova (keson) valcoveho tvaru objem 40m3 vratane hrdla	ks	2,000	0,00	13 667,68	27 335,36	0,000	0,000	0,000
R/RE	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	55,49	0,00	110,98	0,000	0,000	0,000
P/PE	286610035300.S	Šachtové dno prietochné DN 200x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	0,00	81,64	163,28	0,000	0,000	0,000
P/PE	286610028200.S	Predĺženie vlnovcové DN 630, PP, dĺžka 2 m, pre PP revízne šachty DN 630	ks	2,000	0,00	96,45	192,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	2,000	0,00	24,04	48,08	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	2,000	0,00	260,73	521,46	0,000	0,000	0,000
P/PE	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	2,000	0,00	58,14	116,28	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899721122.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 250 do 500	m	74,000	1,57	0,00	116,18	0,000	0,001	0,000
R/RE	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	74,000	0,68	0,00	50,32	0,000	0,015	0,000

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / SO 302 - Prípojka splaško...

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	<b>8</b>	<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>			<b>6 563,82</b>	<b>28 377,36</b>	<b>34 941,18</b>		<b>15,290</b>	<b>0,000</b>
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
221/B 1	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	95,200	8,70	0,00	828,24	0,000	0,003	0,000
221/B 1	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	9,520	24,69	0,00	235,05	0,000	0,000	0,000
221/B 1	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	9,520	23,67	0,00	225,34	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	9,520	52,00	0,00	495,04	0,000	0,000	0,000
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>1 783,67</b>	<b>0,00</b>	<b>1 783,67</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	185,862	31,05	0,00	5 771,02	0,000	0,000	0,000
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>5 771,02</b>	<b>0,00</b>	<b>5 771,02</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce HSV</b>			<b>28 790,28</b>	<b>29 767,89</b>	<b>58 558,17</b>		<b>78,760</b>	<b>6,890</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>28 790,28</b>	<b>29 767,89</b>	<b>58 558,17</b>		<b>78,760</b>	<b>6,890</b>



### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt SO 303 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A					B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	36370,8	16963,11	53333,91	7	Ostatné náklady	0
2	PSV	983,26	2 451,15	3 434,41			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			<b>56 768,32</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>
C					D		
VRN							
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťaženie výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár					E		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	56 768,32
					22	DPH 20% z	56 768,32 11 353,66
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	<b>68 121,98</b>
Odberateľ					F		
					26	Dodávateľ	

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt SO 303 - Dažďová kanalizácia

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	12475,41	2651,05	15126,46	0,62	8,25
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1691,91	0	1691,91	50,03	0
SPEVNENÉ PLOCHY	2068,42	0	2068,42	0	0
POTRUBNÉ ROZVODY	7862,33	14312,06	22174,39	4,62	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1937,55	0	1937,55	0	0
PRESUNY HMÔT	10335,18	0	10335,18	0	0
<b>Práce HSV</b>	<b>36370,8</b>	<b>16963,11</b>	<b>53333,91</b>	<b>55,27</b>	<b>8,25</b>
<b>Práce PSV</b>					
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	983,26	2451,15	3434,41	0,01	0
<b>Práce PSV</b>	<b>983,26</b>	<b>2451,15</b>	<b>3434,41</b>	<b>0,01</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>37 354,06</b>	<b>19 414,26</b>	<b>56 768,32</b>	<b>55,2800</b>	<b>8,2500</b>

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / SO 303 - Dažďová kanalizácia**

Odberateľ: OcÚ Bystrany							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov							Dátum: 24. 10. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany											
Objekt SO 303 - Dažďová kanalizácia											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>									
221/B 1	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	45,600	6,31	0,00	287,74	0,000	0,000	8,254	
1/A 1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	86,400	11,28	0,00	974,59	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	86,400	0,96	0,00	82,94	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	198,900	10,61	0,00	2 110,33	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	198,900	1,05	0,00	208,85	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	497,250	4,78	0,00	2 376,86	0,001	0,482	0,000	
1/A 1	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	497,250	2,72	0,00	1 352,52	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	151201201.S	Paženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 4 m	m2	90,000	9,49	0,00	854,10	0,001	0,134	0,000	
1/A 1	151201211.S	Odstránenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	90,000	2,66	0,00	239,40	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	127,400	3,81	0,00	485,39	0,000	0,000	0,000	
P/PE	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	240,786	0,00	11,01	2 651,05	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	55,000	28,82	0,00	1 585,10	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	53,400	35,91	0,00	1 917,59	0,000	0,000	0,000	
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>			<b>12 475,41</b>	<b>2 651,05</b>	<b>15 126,46</b>		<b>0,620</b>	<b>8,250</b>	

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / SO 303 - Dažďová kanalizácia**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
271/A 1	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	16,500	54,59	0,00	900,74	1,891	31,198	0,000
271/A 1	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,620	36,20	0,00	167,24	1,891	8,735	0,000
271/A 1	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	4,620	135,05	0,00	623,93	2,184	10,092	0,000
	<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>1 691,91</b>	<b>0,00</b>	<b>1 691,91</b>		<b>50,030</b>	<b>0,000</b>
	<b>5</b>	<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>								
R/RE	572983121.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. od 20 do 40 mm	m2	45,600	45,36	0,00	2 068,42	0,000	0,000	0,000
	<b>5</b>	<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>			<b>2 068,42</b>	<b>0,00</b>	<b>2 068,42</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>8</b>	<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>								
R/RE	871324204.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 150	m	28,500	32,69	0,00	931,67	0,000	0,000	0,000
R/RE	871354206.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 200	m	109,000	46,99	0,00	5 121,91	0,000	0,000	0,000
R/RE	894101113.S	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	2,000	427,79	0,00	855,58	2,291	4,581	0,000
P/PE	594350008900.S	Prefabrikovaná železobetónová nádrž 18 m3, zákrytová doska 120 mm	ks	1,000	0,00	4 199,52	4 199,52	0,000	0,000	0,000
P/PE	594350008700.S	Prefabrikovaná železobetónová nádrž 15 m3, zákrytová doska 120 - 180 mm	ks	1,000	0,00	5 031,52	5 031,52	0,000	0,000	0,000
R/RE	894102311.S	Osadenie železobetónového nádstavca alebo prstenca , hmotnosti do 2 t	ks	2,000	60,14	0,00	120,28	0,020	0,040	0,000
P/PE	592240013940.S	Kónus betónový pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, výška 670 mm, hr. steny 120 mm	ks	2,000	0,00	62,40	124,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	592240014220.S	Prstenec vyrovnávací hrdlový betónový, vonkajší/vnútorý priemer D 865/625 mm, výška 60 mm	ks	2,000	0,00	9,57	19,14	0,000	0,000	0,000
P/PE	592240014360.S	Poklop kanalizačný, betón-liatina, rám liatina-betón, výška 125 mm, trieda zaťaženia B125	ks	2,000	0,00	125,80	251,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	7,000	55,49	0,00	388,43	0,000	0,000	0,000
P/PE	286610035300.S	Šachtové dno prietochné DN 200x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	7,000	0,00	81,64	571,48	0,000	0,000	0,000
P/PE	286610028200.S	Predĺženie vlnocovce DN 630, PP, dĺžka 2 m, pre PP revízne šachty DN 630	ks	7,000	0,00	96,45	675,15	0,000	0,000	0,000

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / SO 303 - Dažďová kanalizácia**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	7,000	0,00	24,04	168,28	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	7,000	0,00	260,73	1 825,11	0,000	0,000	0,000
P/PE	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	7,000	0,00	58,14	406,98	0,000	0,000	0,000
271/A 3	895991113.S	Osadenie uličnej vpuste DN 315, vývod do DN 200	ks	4,000	28,97	0,00	115,88	0,000	0,000	0,000
P/PE	592230000100.S	Bodový uličný vpust pre vysokú záťaž, svetlá šírka 200 mm, jednodielny s presuvkou DN 200, betónový	ks	4,000	0,00	180,41	721,64	0,000	0,000	0,000
271/A 3	895991131.S	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	4,000	4,80	0,00	19,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410003600.S	Mreža liatinová pre PVC vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	4,000	0,00	40,04	160,16	0,000	0,000	0,000
P/PE	552420026600.S	Bahenný kôš galvanizovaný pre mrežu B125 a D 400 (DN 315)	ks	4,000	0,00	39,17	156,68	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899721122.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 250 do 500	m	137,500	1,57	0,00	215,88	0,000	0,001	0,000
R/RE	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	137,500	0,68	0,00	93,50	0,000	0,000	0,000
<b>8</b>		<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>			<b>7 862,33</b>	<b>14 312,06</b>	<b>22 174,39</b>		<b>4,620</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
221/B 1	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	91,200	8,70	0,00	793,44	0,000	0,003	0,000
221/B 1	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	11,400	24,69	0,00	281,47	0,000	0,000	0,000
221/B 1	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	11,400	23,67	0,00	269,84	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	11,400	52,00	0,00	592,80	0,000	0,000	0,000
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>			<b>1 937,55</b>	<b>0,00</b>	<b>1 937,55</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	332,856	31,05	0,00	10 335,18	0,000	0,000	0,000
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>10 335,18</b>	<b>0,00</b>	<b>10 335,18</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce HSV</b>			<b>36 370,80</b>	<b>16 963,11</b>	<b>53 333,91</b>		<b>55,270</b>	<b>8,250</b>

**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / SO 303 - Dažďová kanalizácia**

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Práce PSV</b>								
	<b>721</b>	<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>								
R/RE	721172239.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 150	m	13,000	13,83	0,00	179,79	0,000	0,003	0,000
P/PE	286140039800.S	HT rúra hrdlová DN 150 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	13,000	0,00	12,21	158,73	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172300.S	Montáž kolena HT potrubia DN 150	ks	39,000	8,46	0,00	329,94	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540003300	Koleno HT DN 150/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu,	ks	39,000	0,00	6,98	272,22	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172321.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 150	ks	13,000	9,13	0,00	118,69	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540012200.S	Odbočka HT DN 150/200, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	13,000	0,00	29,44	382,72	0,000	0,000	0,000
R/RE	721172339.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 150	ks	13,000	9,63	0,00	125,19	0,000	0,000	0,000
P/PE	286540005900	Redukcia HT DN 150/125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu,	ks	13,000	0,00	5,89	76,57	0,000	0,000	0,000
R/RE	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	13,000	15,05	0,00	195,65	0,000	0,004	0,000
P/PE	286630056150.S	Lapač strešných splavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	13,000	0,00	120,07	1 560,91	0,000	0,000	0,000
721/A 1	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	32,694	1,04	0,00	34,00	0,000	0,000	0,000
	<b>721</b>	<b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>			<b>983,26</b>	<b>2 451,15</b>	<b>3 434,41</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>983,26</b>	<b>2 451,15</b>	<b>3 434,41</b>		<b>0,010</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>37 354,06</b>	<b>19 414,26</b>	<b>56 768,32</b>		<b>55,280</b>	<b>8,250</b>

### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt HSP - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV				7	Ostatné náklady	0				
2	PSV										
3	MONT	3 406,10	11 691,58	15 097,68	8	Kompletačná činnosť	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			<b>15 097,68</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00				
12	Sťaženie výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00				
14					19						
15					20	Spolu	<b>0,00</b>				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 6,10,20		15 097,68			
					22	DPH 20% z		15 097,68	3 019,54		
					23	DPH 0% z		0,00	0,00		
					24	Spolu v EUR		<b>18 117,22</b>			
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt HSP - Hlasová signalizácia požiaru

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	464	836	1300	0	0
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČENIA	2942,1	10855,58	13797,68	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>3406,1</b>	<b>11691,58</b>	<b>15097,68</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>3 406,10</b>	<b>11 691,58</b>	<b>15 097,68</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>



**Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / HSP - Hlasová signalizácia požiaru**

Odberateľ: OcÚ Bystrany						Spracoval:					
Projektant:						Ks:					
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov						Dátum: 24. 10. 2024					
Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany											
Objekt HSP - Hlasová signalizácia požiaru											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Montážne práce</b>									
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>									
R/RE	210880041.S	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený pevne V05SS-F (CSSS) 300/500 V 4x1,5	m	400,000	1,03	0,00	412,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	341610030600.S	Kábel medený bezhalogenový CXKHV-J FE180/E30 4x1,5/1,5 mm2	m	400,000	0,00	2,09	836,00	0,000	0,000	0,000	
921/M21	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,000	52,00	0,00	52,00	0,000	0,000	0,000	
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>464,00</b>	<b>836,00</b>	<b>1 300,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
	<b>922</b>	<b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>									
922/M22	220370002.S	Montáž rozhlasovej ústredne, upevnenie, zapojenie, odskúšanie	ks	1,000	1 279,20	0,00	1 279,20	0,000	0,000	0,000	
P/PE	404820000100.S	Systém HSP bude obsahovať riadiacu jednotku, ktorá spĺňa požiadavky na evakuačný rozhlas podľa normy STN EN 60 849, smerovač, stanicu hlásenia s klávesnicou, CD MP3, systém pre 60 zón	ks	1,000	0,00	4 422,71	4 422,71	0,000	0,000	0,000	
922/M22	220370458.S	Montáž reproduktoru panelového s regulátorom hlasitosti, upevnenie, pripojenie, nastavenie	ks	69,000	15,24	0,00	1 051,56	0,000	0,000	0,000	
P/PE	384430001600.S	Reproduktor	ks	69,000	0,00	93,23	6 432,87	0,000	0,000	0,000	
922/M22	220370462.S	Montáž protipožiarného krytu k reproduktoru	ks	69,000	8,86	0,00	611,34	0,000	0,000	0,000	
	<b>922</b>	<b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ</b>			<b>2 942,10</b>	<b>10 855,58</b>	<b>13 797,68</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Montážne práce</b>			<b>3 406,10</b>	<b>11 691,58</b>	<b>15 097,68</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>3 406,10</b>	<b>11 691,58</b>	<b>15 097,68</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	

### Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt SO 304 - ELI prípojka

Miesto:

Ks:

Zákazka: 2302/24MO

Spracoval:

Dňa

24. 10. 2024

Odberateľ: OcÚ Bystrany

IČO: 00328995

DIČ: 2021331433

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

IČO: 17147387

DIČ: 2020518071

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV	6585,4	1485,26	8070,66	7	Ostatné náklady	0				
2	PSV										
3	MONT	5 480,56	6 343,20	11 823,76	8	Kompletačná činnosť	0,00				
4	OST				9	HZS	0,00				
5	VN										
6	Spolu			<b>19 894,42</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťaženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00				
12	Sťaženie výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] style="text-align: right;">0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] style="text-align: right;">0,00				
14					19						
15					20	Spolu	<b>0,00</b>				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 6,10,20		19 894,42			
					22	DPH 20% z	19 894,42		3 978,88		
					23	DPH 0% z	0,00		0,00		
					24	Spolu v EUR			<b>23 873,30</b>		
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: OcÚ Bystrany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 24. 10. 2024

Stavba Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany

Objekt SO 304 - ELI prípojka

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	6585,4	1485,26	8070,66	0	0
<b>Práce HSV</b>	<b>6585,4</b>	<b>1485,26</b>	<b>8070,66</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1852,8	4224	6076,8	0	0
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1433,36	2119,2	3552,56	0	0
Ostatné	2194,4	0	2194,4	0	0
<b>Montážne práce</b>	<b>5480,56</b>	<b>6343,2</b>	<b>11823,76</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>12 065,96</b>	<b>7 828,46</b>	<b>19 894,42</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / SO 304 - ELI prípojka

Odberateľ: OcÚ Bystrany							Spracoval:				
Projektant:							Ks:				
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov							Dátum: 24. 10. 2024				
Zákazka Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany											
Objekt SO 304 - ELI prípojka											
<b>Prehľad rozpočtových nákladov</b>											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina	
		<b>Práce HSV</b>									
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>									
1/A 1	131111101.S	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	170,000	36,55	0,00	6 213,50	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,000	4,28	0,00	107,00	0,000	0,000	0,000	
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	61,425	0,00	24,18	1 485,26	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	100,000	0,50	0,00	50,00	0,000	0,000	0,000	
1/A 1	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	70,000	3,07	0,00	214,90	0,000	0,000	0,000	
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>			<b>6 585,40</b>	<b>1 485,26</b>	<b>8 070,66</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Práce HSV</b>			<b>6 585,40</b>	<b>1 485,26</b>	<b>8 070,66</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
		<b>Montážne práce</b>									
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>									
921/M21	210010601.S	Chránička delená elektroinštalačná bezhalogénová z HDPE, D 110 uložená voľne	m	240,000	2,23	0,00	535,20	0,000	0,000	0,000	
P/PE	286130071700.S	Chránička delená DN 110, HDPE	m	240,000	0,00	1,98	475,20	0,000	0,000	0,000	
921/M21	210902386.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x185	m	240,000	5,49	0,00	1 317,60	0,000	0,000	0,000	
P/PE	341110034500.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x185 mm2 SM	m	240,000	0,00	15,62	3 748,80	0,000	0,000	0,000	
	<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>			<b>1 852,80</b>	<b>4 224,00</b>	<b>6 076,80</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	
	<b>946</b>	<b>M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH</b>									

Rozpočet Zvýšenie kapacity materskej školy Bystrany / SO 304 - EI prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	Pol10	FeZn - Pásovina 30/4	m	240,000	0,00	2,07	496,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	Pol11	Montáž Pásovina FeZn 30/4	m	240,000	1,93	0,00	463,20	0,000	0,000	0,000
946/M46	460200201.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 20 cm hlbokaj, v zemine triedy 1 a 2	m3	100,000	1,37	0,00	137,00	0,000	0,000	0,000
946/M46	460300002.S	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovňovania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	m3	100,000	2,10	0,00	210,00	0,000	0,000	0,000
946/M46	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m3	12,000	2,13	0,00	25,56	0,000	0,000	0,000
946/M46	460420381.S	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými v smere kábla	m	240,000	2,28	0,00	547,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	592650000100.S	Káblový žlab , betónový	ks	240,000	0,00	6,55	1 572,00	0,000	0,000	0,000
946/M46	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	240,000	0,21	0,00	50,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	240,000	0,00	0,21	50,40	0,000	0,000	0,000
	<b>946</b>	<b>M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH</b>			<b>1 433,36</b>	<b>2 119,20</b>	<b>3 552,56</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>								
HZS/HZS	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie - elektroinštalačné práce	hod	140,000	13,00	0,00	1 820,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	001000031.S	OPaOS	eur	1,000	374,40	0,00	374,40	0,000	0,000	0,000
	<b>991</b>	<b>Ostatné</b>			<b>2 194,40</b>	<b>0,00</b>	<b>2 194,40</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Montážne práce</b>			<b>5 480,56</b>	<b>6 343,20</b>	<b>11 823,76</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>12 065,96</b>	<b>7 828,46</b>	<b>19 894,42</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>